

ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH	KODE KEGIATAN BLUD						Formulir Anggaran- BLUD 2.2.1
	1.02	0500	48	001	5	2	

**Pemerintah Provinsi Jawa Timur
2024**

Urusan Pemerintahan : (1.02) Kesehatan
Organisasi : (0500) Rumah Sakit Haji Surabaya
Misi RPJMD : (1) MENINGKATKAN KESEJAHTERAAN RAKYAT YANG BERKEADILAN
Sasaran RPJMD : (10107) Meningkatnya pelayanan kesehatan sesuai dengan standart pelayanan minimal
Program : (10248) Program Peningkatan Pelayanan Badan Layanan Umum Daerah (BLUD)
Kegiatan : (10248001) Penguatan pelayanan RS/Rs Khusus)
Waktu Pelaksanaan : 01-Jan-24 s/d 31-Dec-24
Lokasi kegiatan : Surabaya
Sumber Dana : Fungsional

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Nilai	Satuan
Capaian Program			
Masukan		Rp. 195.600.000.000	
Keluaran			
Hasil			

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat jawa timur

**Rincian Rencana Kerja dan Anggaran
Program dan Per Kegiatan Badan Layanan Umum Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3x5)

5				BELANJA DAERAH				195.600.000.000
5	2			BELANJA LANGSUNG				195.600.000.000
5	2	1		BELANJA PEGAWAI				1.008.216.000
5	2	1	05	Belanja Pegawai BLUD				1.008.216.000
5	2	1	05	01 Belanja Pegawai BLUD				1.008.216.000
				<i>Peningkatan Pelayanan Perbendaharaan :</i>				
				Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				
				ASN :				
				- Kuasa Pengguna Anggaran :				
				Gol IV : 1 org x 12 bln	12	OB	3.931.000	47.172.000
				- Pejabat Pembuat Komitmen :				
				Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	2.000.000	24.000.000
				Gol IV : 2 org x 12 bln	24	OB	1.631.000	39.144.000
				- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK):				
				Gol IV : 1 org x 12 bln	12	OB	1.966.000	23.592.000
				- Bendahara Penerimaan Pembantu :				
				Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	1.206.000	14.472.000
				- Bendahara Pengeluaran Pembantu :				
				Gol II : 1 org x 12 bln	12	OB	1.840.000	22.080.000
				Pengurus Gaji :				
				Gol II : 1 org x 12 bln	12	OB	607.000	7.284.000
				- Pelaksana administrasi Keuangan :				
				Gol II : 6 org x 12 bln	72	OB	825.000	59.400.000
				Gol II : 4 org x 12 bln	48	OB	762.000	36.576.000
				Gol II : 7 org x 12 bln	84	OB	464.000	38.976.000
				- Kasir :				
				Gol II : 10 org x 12 bln	120	OB	444.000	53.280.000
				- Kasir :				
				- Gol.II : 5 org x 12 bln	60	OB	200.000	12.000.000
				- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan(PPTK) :				
				Gol IV : 1 org x 12 bln	12	OB	1.650.000	19.800.000

Gol IV : 3 org x 12 bln	36	OB	1.269.000	45.684.000
Gol III : 3 org x 12 bln	36	OB	696.000	25.056.000
- Tim Teknis Kegiatan (Pembantu PPKom):				
Ketua : Gol III : 3 org x 12 bln	36	OB	375.000	13.500.000
Sekretaris : Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	350.000	4.200.000
Anggota : Gol II : 3 org x 12 bln	36	OB	320.000	11.520.000
- Operator Aplikasi SIPD				
Gol III : 6 org x 12 bln (Perencanaan, penganggaran, penerimaan pendapatan, Perbendaharaan, akuntansi)	72	OB	950.000	68.400.000
- Operator SMEP				
Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	950.000	11.400.000
- Penanggung Jawab E master/simpeg :				
Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	490.000	5.880.000
- Operator E master/simpeg :				
Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	430.000	5.160.000
Honorarium Dewan Pengawas BLUD PNS				
Ketua : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	6.000.000	72.000.000
Anggota, 3 orang x 12 bulan	36	OB	4.500.000	162.000.000
Sekretaris, 1 orang x 12 bulan	12	OB	1.400.000	16.800.000
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				
ASN :				
Honor Pejabat Pengadaan barang/jasa				
Gol : III : 3 org x 12 bln	36	OB	680.000	24.480.000
Gol : II : 1 org x 12 bln	12	OB	680.000	8.160.000
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan				
- Pejabat Penatausahaan Barang :				
Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	900.000	10.800.000
- Pengurus Barang Aset :				
Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	850.000	10.200.000

				- Pembantu Pengurus Barang Aset :				
				Gol III : 2 org x 12 bln	24	OB	750.000	18.000.000
				Gol II : 2 org x 12 bln	24	OB	750.000	18.000.000
				- Pengurus Barang Persediaan Non Medis :				
				Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	850.000	10.200.000
				- Pembantu Pengurus Barang Persediaan Non Medis				
				Gol II : 1 org x 12 bln	12	OB	700.000	8.400.000
				- Pengurus Barang Persediaan Medis :				
				Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	850.000	10.200.000
				- Pembantu Pengurus Barang Persediaan Medis :				
				Gol III : 1 org x 12 bln	12	OB	700.000	8.400.000
				Gol II : 5 org x 12 bln	60	OB	700.000	42.000.000
5	2	2		BELANJA BARANG DAN JASA				189.467.939.600
5	2	2	28	Belanja Barang dan Jasa BLUD				189.467.939.600
5	2	2	28	01 Belanja Barang dan Jasa BLUD				189.467.939.600
				<i>Peningkatan Pelayanan Perbendaharaan :</i>				
				Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				
				Jasa Pelayanan Rumah Sakit		LS		60.681.410.600
				Jasa Dokter Paviliun		LS		9.000.000.000
				Honorarium Dewan Pengawas BLUD Non PNS				
				Anggota : 1 Orang x 12 Bulan	12	OB	4.500.000	54.000.000
				Belanja Registrasi/Keanggotaan				
				Iuran PERSI	12	Bulan	350.000	4.200.000
				Iuran ARSADA	12	Bulan	200.000	2.400.000
				Iuran ARSPI	1	Kali	4.500.000	4.500.000
				Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan :				
				Biaya Pembelian Buku Cek :				
				Buku Cek Bank Jatim	60	Buku	325.000	19.500.000
				Biaya Jasa Transaksi Keuangan :				

- Biaya Transfer			LS		3.500.000
Jasa Konsultasi Berorientasi Bidang-Kuangan Audit Eksternal oleh KAP			LS		85.000.000
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					
Narasumber peningkatan mutu pengelolaan keuangan :2 org x 3 OJ x 1 kegiatan// 2 org x 3 OJ x 2 kegiatan	6		OK	900.000	5.400.000
Narasumber Peningkatan kapasitas SDM menuju ASN BerAkhlaq :					
- Gol.IV : 1 org x 3 OJ x 1 keg	1		OJ	1.400.000	1.400.000
- Gol.III : 1 org x 3 OJ x 1 keg	1		OJ	1.200.000	1.200.000
Narasumber strategi peningkatan pendapatan : 2 org x 3 OJ x 1 kegiatan	6		OK	900.000	5.400.000
Narasumber pendampingan audit eksternal KAP tahun buku 2023 : 3 org x 2 OJ x 1 kegiatan	6		OK	900.000	5.400.000
Peningkatan Pelayanan SIM :					
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					
Aktivasi akun zoom meeting			Ls		27.000.000
Antivirus Server 1 thn	6		unit	1.350.000	8.100.000
Aktivasi SSL 1 thn			Ls		525.000
Token MMPI 2			Ls		52.500.000
Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					
Pemeliharaan dan penggantian komponen			Ls		60.000.000
- personal komputer					
- printer					
- Laptop					
- Mesin antrian					
Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer- Peralatan Jaringan					

- jaringan client		Ls		160.000.000
Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				
Tagihan Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan		Ls		651.780.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				
keyboard	50	Unit	250.000	12.500.000
Mouse	50	Unit	150.000	7.500.000
<i>Peningkatan Pelayanan Kepegawaian :</i>				
Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				
Dokter Spesialis, 1 org x 12 bln	12	OB	2.588.000	31.056.000
Dokter Umum, 4 org x 12 bln	48	OB	2.588.000	124.224.000
Apoteker, 4 org x 12 bln	48	OB	2.588.000	124.224.000
S2 Psikologi, 1 org x 12 bln	12	OB	2.588.000	31.056.000
S1, 28 org x 12 bln	336	OB	2.498.000	839.328.000
D3, 104 org x 12 bln	1248	OB	2.278.000	2.842.944.000
SMA/D1, 14 org x 12 bln	168	OB	2.248.000	377.664.000
Kenaikan Gaji Berkala		LS		185.480.000
Honorarium Tambahan (Gaji 13)				
Dokter Spesialis, 1 org x 1 bln	1	OB	2.097.050	2.097.050
Dokter Umum, 4 org x 1 bln	4	OB	2.097.050	8.388.200
Apoteker, 4 org x 1 bln	4	OB	2.097.050	8.388.200
S2 Psikologi, 1 org x 1 bln	1	OB	2.097.050	2.097.050
S1, 28 org x 1 bln	28	OB	2.012.000	56.336.000
D3, 104 org x 1 bln	104	OB	1.795.450	186.726.800
SMA/D1, 14 org x 1 bln	14	OB	1.577.350	22.082.900
Honorarium Tambahan (Gaji 14)				
Dokter Spesialis, 1 org x 1 bln	1	OB	2.097.050	2.097.050

Dokter Umum, 4 org x 1 bln	4	OB	2.097.050	8.388.200
Apoteker, 4 org x 1 bln	4	OB	2.097.050	8.388.200
S2 Psikologi, 1 org x 1 bln	1	OB	2.097.050	2.097.050
S1, 28 org x 1 bln	28	OB	2.012.000	56.336.000
D3, 104 org x 1 bln	104	OB	1.795.450	186.726.800
SMA/D1, 14 org x 1 bln	14	OB	1.577.350	22.082.900
Belanja Jasa Tenaga Laboratorium				
D3, 8 org x 12 bln	96	OB	2.278.000	218.688.000
Kenaikan Gaji Berkala		LS		16.760.000
Honorarium Tambahan (Gaji 13)				
D3, 8 org x 1 bln	8	OB	1.795.450	14.363.600
Honorarium Tambahan (Gaji 14)				
D3, 8 org x 1 bln	8	OB	1.795.450	14.363.600
Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				
S1, 5 org x 12 bln	60	OB	2.498.000	149.880.000
D3, 5 org x 12 bln	60	OB	2.278.000	136.680.000
SMA/D1, 82 org x 12 bln	984	OB	2.248.000	2.212.032.000
SD, 1 org x 12 bln	12	OB	1.678.000	20.136.000
Kenaikan Gaji Berkala		LS		105.900.000
Honorarium Tambahan (Gaji 13)				
S1, 5 org x 1 bln	5	OB	2.012.000	10.060.000
D3, 5 org x 1 bln	5	OB	1.795.450	8.977.250
SMA/D1, 82 org x 1 bln	82	OB	1.577.350	129.342.700
SD, 1 org x 1 bln	1	OB	1.217.450	1.217.450

Honorarium Tambahan (Gaji 14)				
S1, 5 org x 1 bln	5	OB	2.012.000	10.060.000
D3, 5 org x 1 bln	5	OB	1.795.450	8.977.250
SMA/D1, 82 org x 1 bln	82	OB	1.577.350	129.342.700
SD, 1 org x 1 bln	1	OB	1.217.450	1.217.450
Belanja Jasa Tenaga Administrasi				
S1, 54 org x 12 bln	648	OB	2.498.000	1.618.704.000
D3, 5 org x 12 bln	60	OB	2.278.000	136.680.000
SMA/D1, 32 org x 12 bln	384	OB	2.248.000	863.232.000
Kenaikan Gaji Berkala		LS		112.660.000
Honorarium Tambahan (Gaji 13)				
S1, 54 org x 1 bln	54	OB	2.012.000	108.648.000
D3, 5 org x 1 bln	5	OB	1.795.450	8.977.250
SMA/D1, 32 org x 1 bln	32	OB	1.577.350	50.475.200
Honorarium Tambahan (Gaji 14)				
S1, 54 org x 1 bln // S1, 56 org x 1 bln	54	OB	2.012.000	108.648.000
D3, 5 org x 1 bln	5	OB	1.795.450	8.977.250
SMA/D1, 32 org x 1 bln	32	OB	1.577.350	50.475.200
Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
Iuran BPJS, 348 org x 12 bln	4176	OB	184.000	768.384.000
Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
Belanja Iuran BPJS Ketenagakerjaan 348 Orang (Jaminan Kematian 0,30%) Tanggungan Pemberi Kerja				
Dokter Spesialis, 1 org x 12 bln	12	OB	7.000	84.000
Dokter Umum, 4 org x 12 bln	48	OB	7.000	336.000

Apoteker, 4 org x 12 bln	48	OB	7.000	336.000
S2 Psikologi, 1 org x 12 bln	12	OB	7.000	84.000
S1, 87 org x 12 bln	1044	OB	7.000	7.308.000
D3, 122 org x 12 bln	1464	OB	6.000	8.784.000
SMA/D1, 128 org x 12 bln	1536	OB	5.500	8.448.000
SD, 1 org x 12 bln	12	OB	4.500	54.000
Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
Belanja Iuran BPJS Ketenagakerjaan 348 Orang				
(Jaminan Kecelakaan Kerja 0,24%) Tanggungan Pemberi Kerja				
Dokter Spesialis, 1 org x 12 bln	12	OB	6.000	72.000
Dokter Umum, 4 org x 12 bln	48	OB	6.000	288.000
Apoteker, 4 org x 12 bln	48	OB	6.000	288.000
S2 Psikologi, 1 org x 12 bln	12	OB	6.000	72.000
S1, 87 org x 12 bln	1044	OB	6.000	6.264.000
D3, 122 org x 12 bln	1464	OB	5.000	7.320.000
SMA/D1, 128 org x 12 bln	1536	OB	4.500	6.912.000
SD, 1 org x 12 bln	12	OB	3.500	42.000
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
Sosialisasi E- Kinerja : 2 Orang x 2 Jam	4	OJ	900.000	3.600.000
Sosialisasi Disiplin Pegawai : 2 Orang x 2 Jam	4	OJ	900.000	3.600.000
Sosialisasi Pembinaan Jabatan Fungsional : 2 Orang x 2 Jam	4	OJ	900.000	3.600.000
Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
Sosialisasi E- Kinerja				
- Nasi Kotak : 10 org x 1 kegiatan	10	OK	35.000	350.000
- Kue Kotak : 50 org x 1 kegiatan	50	OK	15.000	750.000
Sosialisasi Disiplin Pegawai				
- Nasi Kotak : 10 org x 1 kegiatan	10	OK	35.000	350.000

- Kue Kotak : 50 org x 1 kegiatan	50	OK	15.000	750.000
Sosialisasi Pembinaan Jabatan Fungsional				
- Nasi Kotak : 10 org x 1 kegiatan	10	OK	35.000	350.000
- Kue Kotak : 50 org x 1 kegiatan	50	OK	15.000	750.000
Belanja Jasa Tenaga Ahli				
Honorarium Rohaniwan Pengambilan Sumpah : 1 org x 6 kali	6	OK	400.000	2.400.000
Peningkatan Pelayanan Perlengkapan :				
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				
Alat Pemotong Kaca	1	Buah	300.000	300.000
Alat Tembak Sealeant	3	Biji	100.000	300.000
Aquaprof	8	Pil	2.000.000	16.000.000
Bor Cordless	2	Buah	2.000.000	4.000.000
Cat Besi	20	kaleng	125.000	2.500.000
Cat Interior	5	Pil	3.000.000	15.000.000
Cat watercoat lily with	10	Pil	3.200.000	32.000.000
Cylinder Kunci Kaca	30	Buah	150.000	4.500.000
Cylinder Kunci Kayu	10	Buah	190.000	1.900.000
Door Closer	10	Buah	500.000	5.000.000
Dynabolt 10 mm	3	Dos	250.000	750.000
Fischer S6	10	Dos	250.000	2.500.000
Fischer S8	4	Dos	250.000	1.000.000
Fisher Gypsum	3	Dos	120.000	360.000
Gembok	6	buah	137.500	825.000
Grendel	30	Buah	100.000	3.000.000
Isi Rifet	2	Dos	200.000	400.000
Isi Steples Tembak	2	Pack	50.000	100.000
Kaca Film 80%	5	Roll	2.500.000	12.500.000
Kanibo	3	buah	100.000	300.000
Kertas Gosok Bulat	8	Gulung	25.000	200.000

Keset Karet Mie Hitam	5	meter	500.000	2.500.000
Kompon	2	Kaleng	150.000	300.000
Kop Kaca 3 Kaki	2	Buah	1.500.000	3.000.000
Kornice	1	Zak	83.000	83.000
Kuas 4"	10	Biji	100.000	1.000.000
Kuas Roll	10	Biji	100.000	1.000.000
Kunci Inggris Sedang	10	Buah	150.000	1.500.000
Kunci Inggris Kecil	10	Buah	100.000	1.000.000
Kunci Kamar Mandi	15	Buah	300.000	4.500.000
Kunci Laci	4	dose	300.000	1.200.000
Kunci Laci 808	4	dose	350.000	1.400.000
Kunci Loker Besi Panjang 4 cm	1	Luzin	193.600	193.600
Kunci Pas Serbaguna	2	Buah	400.000	800.000
Kunci Pintu	10	Buah	750.000	7.500.000
Kunci Pintu kuku tarung	5	set	600.000	3.000.000
Lem Acrilic	1	Botol	175.000	175.000
Lem Karet 5 Kg	10	Galon	300.000	3.000.000
Lem Kayu	24	Kg	50.000	1.200.000
Mata bor Besi	2	Set	1.000.000	2.000.000
Mata Bor Besi 10	10	Biji	85.000	850.000
Mata Bor Besi 6	10	Biji	50.000	500.000
Mata Bor Besi 8	10	Biji	75.000	750.000
Mata bor Laci	1	Set	300.000	300.000
Mata bor Obeng kembang	1	Set	200.000	200.000
Meteran 5 meter	2	buah	300.000	600.000
Meteran 5 Meter	1	buah	150.000	150.000
Meteran Beroda	1	Buah	500.000	500.000
Obeng Set	1	Set	300.000	300.000
Overpal	2	Pcs	82.500	165.000
Pakan Las Stainles Uk 0,6	4	Pak	800.000	3.200.000
Pakasn Las Listrik Biasa	4	Buah	500.000	2.000.000
Pasir Lumajang	1	Pick Up	600.000	600.000

Resibon Potong besi	3	Pak	100.000	300.000
Ripet	2	pcs	100.000	200.000
Roda Kereta Makan	5	Set	500.000	2.500.000
Roda Trolley Supermarket	5	Set	300.000	1.500.000
Sealant	50	Tube	75.000	3.750.000
Sekrup holo 3 cm	1	Dos	150.000	150.000
Sekrup Holo 4 cm	1	Dos	150.000	150.000
Semen	17	Sak	75.000	1.275.000
Slot Jendela	10	Buah	88.000	880.000
Steples Tembak	1	Buah	150.000	150.000
Sticker Kaca	8	Roll	3.300.000	26.400.000
Tiner	50	liter	100.000	5.000.000
Tool Box Obat	10	Buah	350.000	3.500.000
WD 40	20	kaleng	165.000	3.300.000
Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran				
Reffill Isi CO2 kap. 3 kg	10	Tbg	300.000	3.000.000
Reffill Isi CO2 kap. 6 kg	10	Tbg	350.000	3.500.000
Reffil Apar Isi Gas kap. 3 kg	15	Tbg	1.400.000	21.000.000
Reffil Apar Isi Gas kap. 4 kg	5	Tbg	1.800.000	9.000.000
Reffil Apar Isi Gas kap. 5 kg	5	Tbg	2.250.000	11.250.000
Reffil Apar Isi Gas kap. 2 kg	15	Tbg	1.300.000	19.500.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				
Amplop DVD isi 100	36	Pack	25.000	900.000
Amplop panjang isi 100	100	Pack	37.000	3.700.000
Amplop sedang isi 100	100	Pack	34.000	3.400.000
Bantalan Stempel No. 1	30	Buah	20.000	600.000
Bantalan Stempel No. 2	10	Buah	30.000	300.000
Binder Klip no. 155	300	Pack	16.000	4.800.000
Binder Klip no. 200	200	Pack	20.000	4.000.000
Bolpoint Gel Pentel (1 Pack = 12 Buah)	12	Buah	85.000	1.020.000

Box File	200	Buah	35.000	7.000.000
Bufallo B/K/HJ/M/P	1000	Lembar	600	600.000
Buku Agenda keluar masuk	50	Buku	38.500	1.925.000
Buku Expedisi isi 100	150	Buku	18.700	2.805.000
Buku Folio isi 100	150	Buku	27.500	4.125.000
Buku Folio isi 200	150	Buku	42.900	6.435.000
Buku Kwarto isi 100	200	Buku	20.000	4.000.000
Buku Tulis isi 38	500	Buku	6.600	3.300.000
Cellotape 1/2 x 36 yard	36	Roll	10.600	381.600
Cellotape uk. 1 x 72 yard	72	Roll	31.000	2.232.000
Cellotape uk. 1/2 x 10 yard	36	Roll	6.000	216.000
Cutter setara L - 500	60	Buah	10.600	636.000
Dispenser isolasi	10	Buah	17.000	170.000
Dokumen Kepper isi 60 lembar	120	Buah	25.000	3.000.000
Gel ink pen (Direksi)	250	Buah	39.600	9.900.000
Gunting Sedang	75	Buah	21.000	1.575.000
Isi Bollpoint Pentel	60	Buah	14.850	891.000
Isi Cutter L - 500	150	Pack	24.200	3.630.000
Isi Pen stand	120	Buah	10.450	1.254.000
Isi steples besar 23/24	5	Box	50.000	250.000
Isi Steples Kecil	2800	Box	4.950	13.860.000
Isi Steples Sedang	200	Box	7.700	1.540.000
Isolasi bening	36	Roll	15.000	540.000
Isolasi double tape kertas	50	Roll	7.000	350.000
Isolasi Kertas uk. 2 x 20 cm	400	Roll	25.000	10.000.000
Karet Gelang	48	?Kg	45.000	2.160.000
Kertas HVS Folio 70 gr f4	2200	Rim	49.500	108.900.000
Kertas HVS Folio 70 gr f4 (Warna)	120	Rim	73.000	8.760.000
Kertas Kwarto / A4 70 gr	500	Rim	45.000	22.500.000
Kertas Kwarto / A4 80 gr				
Kertas Puyer	6	Pack	435.600	2.613.600
Kertas sertifikat	1000	Lembar	1.000	1.000.000

Kertas Thermal Besar uk. 80 x 50	800	Roll	21.175	16.940.000
Lem	36	Botol	7.700	277.200
Map Plastik L Transparan	500	Buah	2.750	1.375.000
Master Rishograph	6	Roll	979.000	5.874.000
Mika Transparan (Caver)	5	Pack	49.500	247.500
Name Badges	2000	Pcs	2.500	5.000.000
Ordner 1/2 Folio				
Ordner Folio	500	Buah	30.800	15.400.000
Papan Obsevasi Px Pav warna merah,kuning, biru	24	Buah	53.900	1.293.600
Paper Klip	240	Pack	7.100	1.704.000
Penggaris 30 cm	24	Buah	8.800	211.200
Penghapus papan whiteboard				
Pensil Blue Red	24	Buah	7.000	168.000
Penstand	40	Buah	11.000	440.000
Perfurator Plong 40 XL	12	Buah	45.100	541.200
Plakband Linen Hitam	72	Roll	19.000	1.368.000
Post it	300	Pack	12.100	3.630.000
Refill Board Marker	120	Botol	25.000	3.000.000
Refill Marker	120	Botol	25.000	3.000.000
Snellhecter Map Spring	300	Buah	11.655	3.496.500
Snellhecter Map Tebal " Diamond "	120	Buah	7.800	936.000
Snellhecter Mika Transparan	600	Buah	10.500	6.300.000
Spidol Board Marker	300	Buah	11.000	3.300.000
Spidol Kecil	150	Buah	2.750	412.500
Spidol Marker	300	Buah	12.100	3.630.000
Stabillo Bos	200	Buah	11.000	2.200.000
Stempel Tanggal	10	Buah	18.150	181.500
Steples HD10	72	Buah	29.600	2.131.200
Steples HD50	12	Buah	81.400	976.800
Stiker 116	500	Pack	29.600	14.800.000
Stiker Label bahan Termal (non ribbon @ 2.000 lembar uk.5x6 cm, 1 Line, putih (2'x2- 3/8')	450	Roll	175.000	78.750.000

Stiker Label bahan Termal (non ribbon) @2.500 lbr, uk 2x5 cm, 1 line, putih	450	Roll	125.000	56.250.000
Stiker Label bahan Termal (non ribbon) @2500 lbr, uk 2,5x4 cm, 1 line, putih				
Stiker Label Computer Phonix 120	10500	Pack	6.650	69.825.000
Stiker Label Computer Phonix 129	10500	Pack	7.850	82.425.000
Stop Map Folio	1000	Lembar	1.000	1.000.000
Tinta Rishograph	6	Tube	990.000	5.940.000
Tinta Stempel	48	Botol	16.950	813.600
Tinta trodad	20	Buah	27.000	540.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				
Cartridge Toner 416A (Black)	12	Buah	1.350.000	16.200.000
Cartridge Toner 416A (merah, hijau, merah)	8	Buah	1.750.000	14.000.000
Catridge 40 hitam				
Catridge 41 Warna				
Catridge 79A				
Catridge 803 Hitam				
Catridge 803 Warna				
Catridge 810 Hitam	6	Buah	255.000	1.530.000
Catridge 811 Warna	6	Buah	357.500	2.145.000
Catridge DFX 9000				
Catridge epson PLQ-30/30M	2	Buah	247.500	495.000
Catridge HP 680 (hitam)				
Catridge HP 680 (warna)	2	Buah	220.000	440.000
Catridge Laset Jet All Type Non Original	350	Buah	150.000	52.500.000
Catridge LQ 2180				
Catridge LX 300+				
Catridge LX 310	12	Buah	69.300	831.600
Catridge toner Laser Jet 107 A				
Contynous Form 9,5 : 2 x 11 : 2, 2 ply wartel ncr (Rkm Medik)	15	Box	467.500	7.012.500
Contynous Form 9,5 x 11 : 2, 3 ply ncr (Farmasi, Kerjasama)	48	Box	687.500	33.000.000

Contynous Form 9,5 x 11, 1 ply (Rkm Mdik)	12	Box	291.500	3.498.000
Contynous Form 9,5 x 11, 3 ply ncr (Farmasi)	50	Box	687.500	34.375.000
Countynous Form 9,5 x 13, 3 ply ncr	24	Box	677.600	16.262.400
DVD Blank	3000	Keping	8.000	24.000.000
Flash disk	30	Buah	107.250	3.217.500
Reffil Pita Printer 7755	200	Buah	60.000	12.000.000
Refill Pita Printer LQ 2180				
Ribbon 1000 Images (Black)	24	Buah	385.000	9.240.000
Ribbon untuk Printer Barcode (monocrom)	2	Buah	258.900	517.800
Ribon LIS no 012 WX				
Tinta 673 black	6	Botol	148.500	891.000
Tinta 673 cyan	6	Botol	148.500	891.000
Tinta 673 light cyan	6	Botol	148.500	891.000
Tinta 673 light magenta	6	Botol	148.500	891.000
Tinta 673 magenta	6	Botol	148.500	891.000
Tinta 673 yellow	6	Botol	148.500	891.000
Tinta Foto Copy NPG	2	Buah	764.700	1.529.400
Tinta Printer 003 Biru	24	Botol	140.000	3.360.000
Tinta Printer 003 Hitam	36	Botol	140.000	5.040.000
Tinta Printer 003 Kuning	24	Botol	140.000	3.360.000
Tinta Printer 003 Merah	24	Botol	140.000	3.360.000
Tinta Printer T664 Biru	150	Botol	120.000	18.000.000
Tinta Printer T664 Hitam	450	Botol	120.000	54.000.000
Tinta Printer T664 Kuning	150	Botol	120.000	18.000.000
Tinta Printer T664 Merah	150	Botol	120.000	18.000.000
Toner HP laserjet 202 A Hitam	2	Buah	1.350.000	2.700.000
Toner HP Laset Jet 202 A Warna	6	Buah	1.350.000	8.100.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				
UNIT ADMINISTRASI / KEUANGAN :				
Blanko POP / kertas BC Biru, 1/2 F, cetak 2 muka	1000	lbr	1.750	1.750.000
Buku Kas Bank Keluar /NCR 4, 1/2F, @ 50 set	1	Buku	20.000	20.000

Buku Kas Bank Masuk /NCR 4, 1/2F, @ 50 set	1	Buku	20.000	20.000
Conts Keuangan 14 ,7/8 x 11 inchi -5 ply, 55gr, @500 lbr	2	Box	700.000	1.400.000
Conts Keuangan 9,5x5,5 inchi -3 ply, 70gr, @ 2.000 lbr	60	Box	700.000	42.000.000
kartu Penunggu pasien RSUD HAJI+tali	400	lbr	7.500	3.000.000
UNIT ADMINISTRASI / PERLENGKAPAN DAN TATA USAHA:				
Amplop dinas besar/kertas samson coklat 75 gr uk 24x35 cm,1 muka @ 100 lbr	15	pk	105.000	1.575.000
Amplop dinas kecil/11x23cm, cetak 1 warna	15	pk	76.000	1.140.000
buku sppd lembar 1, @100 lembar	150	bk	65.500	9.825.000
buku sppd lembar 2, @100 lembar	150	bk	65.500	9.825.000
kalender RSUD HAJI PROV JATIM, full colour,	500	Exp	55.000	27.500.000
Kartu Ucapan Lebaran/ Art paper 230g, uk 12x17cm, full colour	100	Lbr	17.500	1.750.000
Map Direktur Logo warna putih cetak buffalo 1F	100	Exp	2.300	230.000
Map Folio Kertas Buffalo logo Pemprov	200	Exp	2.300	460.000
Map Wadir Diklat dan Penunjang Medik Logo warna hijau cetak buffalo 1F	100	Exp	2.300	230.000
Map Wadir Pelayanan Medik Logo warna biru cetak buffalo 1F	100	Exp	2.300	230.000
Map Wadir Umum dan Keuangan Logo warna orange cetak buffalo 1F	100	Exp	2.300	230.000
UNIT REKAM MEDIK :				
Blanko DMK 3 (CPPT-DRM 08) /HVS 60g F, 1 warna, 2 muka @ 500lbr				
Blanko Neonatus/BC hijau, 1F, 2 muka				
Blanko Pasien Baru/HVS 1/4 F, 60g, 1 muka, @500lbr	25	Rim	30.000	750.000
Blanko Pemantauan Pelaksanaan Hemodialisa/HVS F 60g, 2 muka,1 warna, @500lbr	20	Rim	100.000	2.000.000
Blanko Penanda Lokasi Operasi (Laki-Laki)/ HVS F 60g, cetak warna 1 muka @500lbr	10	Rim	100.000	1.000.000
Blanko Penanda Lokasi Operasi (Perempuan)/ HVS F 60g, cetak warna 1 muka @500lbr	10	Rim	100.000	1.000.000
Blanko Permintaan Penerjemah / HVS 60g F 1 warna, 1muka @500lbr	1	Rim	100.000	100.000

Blanko Status IGD, HVS 70g, double F, 2 muka, 1 warna, @500lbr // Murni : Blanko Status IGD//HVS 60g, double F, 60g, 2 muka, 1 warna, @500lbr	30	Rim	180.000	5.400.000
Blanko Status Present/ /HVS 60g 1F, 2 Muka, @500 lbr	1	Rim	100.000	100.000
Blanko Surat Perintah Ambulance	10	bk	57.000	570.000
Blanko Template Clinical Pathway HVS 60g F 1 warna 1muka @500lbr	1	Rim	100.000	100.000
Blanko tranfer pasien/ /HVS 60g 1F, 2 Muka, @500 lbr	20	rim	110.000	2.200.000
blano Obat Khusus/HVS 60 g cetak 1/2 F, 1 muka	20	Rim	30.000	600.000
Buku Hemodialisis/ Cover Buffalow + HVS 60g 20lbr, uk 1/4F	1	Buku	20.000	20.000
Buku Rekam medik Ambulance	10	Rim	94.000	940.000
Kartu Barcode Px, uk 86x54mm, tebal 0,76mm, bahan PVC plastik, full colour	5000	buah	4.500	22.500.000
Kartu Berobat Kecil/ kertas BC putih 150gr, 1/8F	5000	Lbr	300	1.500.000
Kartu Geriatri	1000	lbr	70.000	70.000.000
kartu screening point	100	lbr	2.000	200.000
Status Bayi / Cover Buffalow b/b + HVS 70g putih 15 lbr,HVS hijau 2 lbr, HVS kuning 2 lbr, NCR 3 1set, NCR 2 1set,b/b	500	Set	16.500	8.250.000
Status Hemodialisa, Cover Buffalow + HVS putih 70g, 4 lbr ,b/b	1	Rim	17.000	17.000
Status Rawat Inap Anak / Cover Buffalow b/b + HVS 60g putih 13 lbr,HVS hijau 1 lbr, HVS kuning 1 lbr,HVS 2 lbr cetak warna, NCR 3 1set, NCR 2 1set,b/b	1	Set	16.500	16.500
Status Rawat Inap Dewasa/ Cover Buffalow b/b uk Folio + HVS putih 60g 11 lbr,HVS putih 6 lbr cetak warna, HVS warna 2 lbr, NCR 4 1set, NCR 2 1set,b/b	1000	Set	16.500	16.500.000
Status Rawat Jalan/Cover Linen Biru uk map folio + HVS 70g F 1 lbr 2 muka	2000	Set	7.500	15.000.000
Stiker Nomor Status R/J/ Stiker Bontak HVS cetak 1/2 F isi 32 angka	1200	Lbr	3.700	4.440.000
Status Rawat Inap Dewasa/ Cover Buffalow b/b uk Folio + HVS putih 60g 11 lbr,HVS putih 6 lbr cetak warna, HVS warna 2 lbr, NCR 4 1set, NCR 2 1set,b/b	8000	Set	11.500	92.000.000
UNIT PELAYANAN RAWAT INAP :				

Blanko Assesment Awal Kebidanan dan Kandungan ruang VK IGD-Nifas-pavilyun/ HVS 60g F 1 warna 2muka @500lbr				
Blanko DMK 4 Bayi /HVS 60g 1F cetak 1 muka @500lbr				
Blanko Identitas Bayi /HVS 60g 1F cetak 1 muka @500lbr				
Blanko Kelahiran/HVS 60 g cetak 3/4F,1 muka, @ 500 lbr	5	Rim	56.000	280.000
Blanko Kematian Form A/HVS 60 g cetak 3/4F,1 muka, @ 500 lbr	5	Rim	50.000	250.000
Blanko Kematian Form B /HVS 60 g cetak 3/4F,1 muka, @ 500 lbr	5	Rim	50.000	250.000
Blanko Kematian Menular /HVS 60g 1/3 F 1 muka @500lbr	5	Rim	50.000	250.000
Blanko Keterangan Dirawat /HVS 60g cetak 1/3F,1 muka @500lbr	1	Rim	56.000	56.000
Blanko Keterangan Istirahat/HVS 60g 1/3 F 1 muka @500lbr	5	Rim	56.000	280.000
Blanko Permintaan MRS/HVS 60g F, 1 warna, 1 muka, @500lbr	30	Rim	93.000	2.790.000
blanko persetujuan MRS, 1F, 1warna, @500 lbr	30	Rim	84.000	2.520.000
Blanko Sebab kematian /HVS 60 g cetak 3/4F,1 muka, @ 500 lbr	5	Rim	50.000	250.000
Blanko Timbang Terima DMK 12/HVS 60g F, 2 muka, @ 500lbr	5	Rim	93.000	465.000
Buku Laundry/PSP 3 ply NCR 55g,1 bk 25 set	300	Buku	70.000	21.000.000
Buku Rujukan Umum Px (Konsultasi) /NCR 2 Putih-Kuning. 55gr, 1 muka, @ 50set	20	Buku	60.000	1.200.000
Stiker Reuse/ uk 5x19cm, Warna, transparan	300	lbr	2.500	750.000
UNIT PELAYANAN VK dan IGD :				
Blanko bundle IDO	30	rim	100.000	3.000.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Ekstrirpasi / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Histerektomi / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Histerektomi / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	1	rim	100.000	100.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Kistektomi / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Kureta / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000

blanko Informasi Tindakan kedokteran melahirkan dengan tenaga pasien sendiri/ hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000
blanko Informasi Tindakan kedokteran Miomektomi / hvs 60g, 1F, 2muka, @500lbr	5	rim	100.000	500.000
Blanko Kunjungan IGD / HVS 70g, 1 Warna, 2 muka, @100lbr	20	rim	56.000	1.120.000
Blanko Serah terima Px Antar Ruang IGD/RS-HVS 60g , 1 folio biru, 2 muka, @500lbr	5	rim	93.500	467.500
Blanko Triage/hvs 70g,1 F Color, 1 muka	10	rim	100.000	1.000.000
Blanko Visum/ HVS 60g F 1 warna 1muka @500lbr	2	Rim	100.000	200.000
buku KIA Ibu dan Anak RSUD HAJI f4, 5warna, @50lbr	200	bk	110.000	22.000.000
Lembar observasi dan keperawatan gawat darurat	5	rim	93.500	467.500
UNIT PELAYANAN MCU :				
Amplop MCU, uk 11x23cm, cetak 1 warna	1	Lbr	1.900	1.900
Amplop Treadmill MCU/Artpaper 150gr, uk 26 x 32 cm 1 warna	1	Lbr	4.800	4.800
Kertas Kop MCU/ HVS 70gr cetak warna, @500lbr	30	Rim	190.000	5.700.000
Map hasil ECG MCU/Artpaper150g cetak Warna Uk,21 x 14 cm + plastik	2500	Lbr	6.200	15.500.000
Map MCU/Artpaper 230 cetak Warna Uk 22,5 x 34 cm	2500	lbr	7.500	18.750.000
UNIT PELAYANAN PAV :				
Amplop Graha Nur Afiyah/ 11 x 23 cm, logo, cetak 1 warna	30	pk	82.000	2.460.000
Buku Kitir Graha Nur Afiyah / NCR 3, 1/3F, 55gr, 1 muka, @50set	1	buku	21.000	21.000
Buku Kwitansi R/J Graha Nur Afiyah/ NCR 3, 1/2 F, @ 50set	200	buku	48.000	9.600.000
Buku PPh Dokter / NCR 3, 1/2 F, @ 50 lbr	1	buku	48.000	48.000
Kertas Kop GNA HVS 70 g 1 muka, 1 warna @500lbr	1	Rim	100.000	100.000
Map Graha Nur Afiyah / Logo warna putih cetak buffalo 1F	700	Exp	2.300	1.610.000
Map USG Graha Nur Paviliun/Artpaper 230g cover uk 18,5x26 cm Full color, plastik 4 lbr uk 16x25cm @2kantong	700	buah	23.000	16.100.000
UNIT PELAYANAN RAWAT JALAN :				

Amplop EEG/kertas samson coklat cetak uk. 24 x 35 cm 1 muka	10	pk	120.000	1.200.000
Amplop Spirometer/kertas samson coklat cetak uk. 23 x 34 cm logo 1 muka	1	Exp	120.000	120.000
Blanko Ket Dalam Perawatan (Surat Rujuk Balik) /HVS F 60g, 1 muka,1 warna, @500lbr	5	Rim	88.000	440.000
Blanko Konsul poli/HVS 70 gr 1/3 1 muka	60	Rim	56.000	3.360.000
Blanko penanda operasi Gigi & mulut / HVS 60g, warna 2 muka @500 lembar	5	Rim	100.000	500.000
Blanko Penunjang Medik/HVS 70 gr cetak 1/4 Folio 2 muka	35	Rim	45.000	1.575.000
Blanko Resep Kacamata/HVS 70 gr cetak 1/2 Folio 1 muka	2	Rim	80.000	160.000
Buku Kesehatan Ibu & Anak / HVS 70 g, uk 12x20 cm, 2 muka, @ 32 lbr, warna, cover Art papper	2	buku	56.000	112.000
Buku Paspor kesehatan Anak / HVS 70 g, uk 12x20 cm, 2 muka, @ 20 lbr, warna	2	buku	25.300	50.600
Register Rawat Jalan/double kwarto 70 gr cetak 2 muka isi 200 lbr	25	Rim	170.000	4.250.000
Stiker percepatan pelayanan cetak uk.4x4 cm	10	lbr	350	3.500
UNIT PELAYANAN BEDAH SENTRAL DAN ANESTESI:				
Blanko Asssesmen Pre Anestesi dan pre sedasi /HVS F 60g, 1 muka, 1 warna, @500lbr	15	Rim	90.000	1.350.000
Blanko Checklist Keselamatan Operasi (Sign In Sign Out)/ HVS 60g F biru. 1 warna 2 muka @500lbr	15	Rim	95.000	1.425.000
Blanko Keselamatan Operasi /HVS F 60g, 1 muka,1 warna, @500lbr	10	Rim	90.000	900.000
blanko laporan tindakan operasi sectio sesarea HVS 60gF, 2warna, 2 muka	5	rim	90.000	450.000
Blanko Laporan Tindakan operasi, 2 muka,1 warna, @500lbr	10	Rim	95.000	950.000
Blanko Pemakaian Narkotik dan Obat Anestesi di Kamar Operasi/ HVS 1/3 F, 60g @ 500lbr	10	Rim	52.000	520.000
Blanko Persetujuan Tindakan Kedokteran Anestesi General / HVS 60g F, 1warna, 2 muka, @500lbr	10	Rim	95.000	950.000
Blanko Persetujuan Tindakan Kedokteran Anestesi Regional SAB/HVS 60g, HVS 60g F 1 warna, 2muka @500lbr	10	Rim	90.000	900.000
Blanko Pre Operasi Bedah /HVS F 60g, 1 muka,1 warna, @500lbr	10	Rim	90.000	900.000

Blanko Status Anestesi/HVS 60g, uk 64x30cm, 2 muka @500lbr	10	Rim	190.000	1.900.000
Blanko status sedasi IBS/IGD /HVS 60g K , 1 warna, 1 muka @ 500lbr	10	Rim	90.000	900.000
Checklist pra dan post anestesi /hvs 60g 1muka, 1 warna @500 lbr	10	Rim	90.000	900.000
Kartu Monitor Anesthesia /kertas BC merah 1/3F, 2 muka	1	Lbr	800	800
Surat persetujuan tindakan khusus, hvs 1/2 folio 60g	5	Rim	36.000	180.000
UNIT PELAYANAN ICU :				
Blanko HCU//HVS 60g, double F, 2 muka, 1 warna, @ 500lbr	1	Rim	180.000	180.000
Blanko ICU//HVS 60g, double F, 2 muka, 1 warna, @ 500lbr	20	Rim	400.000	8.000.000
blanko pernyataan mematuhi tata tertib di ruangan ICU/ICCU/HCU, Hvs 60g, 1muka, 2warna, @500lbr	5	Rim	90.000	450.000
Blanko Serah Terima Dinas Jaga ICU /HVS 60g, 1F, cetak 2 muka, 1 warna, @500lbr	1	Rim	90.000	90.000
Blanko Timbang Terima Px antar Ruang Hal 1 /HVS 60g, 1F, cetak 2 muka, 1 warna, @500lbr	1	Rim	90.000	90.000
Blanko Timbang Terima Px antar Ruang Hal 2 /HVS 60g, 1F, cetak 1 muka, 1 warna, @500lbr	1	Rim	90.000	90.000
UNIT PENUNJANG RADIOLOGI :				
Amplop Foto uk. Artpaper 150g 37 x 45 cm 1 warna	100	lbr	6.200	620.000
Amplop Radiologi uk.Artpaper 150g 26 x 32 cm 1 warna	100	lbr	4.800	480.000
Buku Pemeriksaan Rad Cyto /NCR 2 Merah-Kuning, 1/2F, 55gr, 1 muka @ 50set	400	buku	48.000	19.200.000
Buku Pemeriksaan Radiologi / HVS 70g 1 lbr, warna, 1 muka, @ 50Lbr	350	buku	41.000	14.350.000
Map USG/Artpaper 230g cover uk 18,5x26 cm Full color, plastik 4 lbr uk 16x25cm @2kantong	4000	Exp	22.800	91.200.000
UNIT PENUNJANG PATOLOGI ANATOMI :				
Amplop PA + plastik, uk 110mm x 230mm, cetak 1 warna	15	pk	93.000	1.395.000
Buku Patologi Anatomi/ NCR 3, Putih-Kuning-Hijau, 55gr, 1 muka, @ 50set	40	buku	62.000	2.480.000

Contynous Patologi Anatomi/ 9,5 X 13 inchi -3 ply, Putih-Kuning-Hijau, 60gr, @ 1.000 set	1	Box	581.900	581.900
Kartu Stock Reagen/BC pink 33,5x10,5 cetak 2 muka	8000	Exp	1.200	9.600.000
Stiker PA/Uk 18 x 26 cm, vinil, cetak 1 muka 2 Warna	200	Exp	7.000	1.400.000
UNIT PENUNJANG LABORAT :				
Amplop Laborat klinik, uk 110mm x 230mm, cetak 1 warna	50	pk	80.000	4.000.000
Amplop Microbiologi klinik, uk 110mm x 230mm, cetak 1 warna	40	pk	83.000	3.320.000
Blanko Bank Darah Gel Test /HVS 60g, 1F, cetak 2 muka, 1 warna, @500lbr	2	Rim	105.000	210.000
Blanko Darah Lengkap (DL) /HVS 60 g cetak 1/3 F, 1 warna, 1 muka, @ 500 lbr	2	Rim	56.000	112.000
blanko form kitir ambil darah tranfusi / 60g, 1F, 2muka @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form list dan lembar kerja /hvs 60g, 1F, 2muka @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form list pemeriksaan croos match /hvs 60g, 1F, 2muka @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form pencatatan temperatur BDRS HAJI Prov Jawa timur/ hvs 60g, 1F, 2muka/@500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form pernyataan dokter yang merawat / 60g 1F, 2muka, @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form pernyataan Keluarga penderita / 60g 1F, 2muka, @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
blanko form pernyataan menerima hasil pemeriksaan / 60g 1F, 2muka, @500lbr	5	Rim	100.000	500.000
Blanko Mikrobiologi Klinis /HVS 70g 1F, warna, 1 muka, @ 500lbr	10	Rim	99.000	990.000
Blanko Pemeriksaan Imuno Serologi /HVS 60g, 1F, cetak 2 muka, 1 warna, @500lbr	1	Rim	108.000	108.000
blanko tranfusi darah / NCR 2 Merah-Kuning, 55gr, 1F, 1 muka, @ 100set	50	bk	100.000	5.000.000
Blanko Urine Lengkap (UL) /HVS 60 g cetak 1/3 F, 1 muka, @500 lbr	2	Rim	56.000	112.000
Buku Pemeriksaan Lab Cyto/ NCR 2 Merah-Kuning, 55gr, 1F, 1 muka, @ 50set	400	Buku	48.000	19.200.000

Buku Pemeriksaan Laborat / HVS 70g 1 lbr,3 Warna 1 muka @ 50Lbr	600	Buku	42.000	25.200.000
Contynous Laborat 9,5 x11 inchi -1 ply, 70gr, 2warna @ 2000 lbr	60	Box	500.000	30.000.000
Kertas Kop Mikrobiologi Klinis /HVS 70g 1F, warna, 1 muka, @ 500lbr	15	Rim	100.000	1.500.000
Permint Darah dan komponen darah, NCR 3, Putih-Kuning-Merah, 55gr, 1 muka, @ 50set	2	bk	67.000	134.000
UNIT PENUNJANG INSTALASI KERJASAMA :				
Blanko Keterangan Medik /HVS 60 g cetak 1/2 F, 1 warna, 1 muka, @ 500 lbr	5	Rim	82.000	410.000
Blanko Resum Penderita Tertanggung/hvs 60g 1F,1 warna, 1 muka @500 lbr	1	Rim	100.000	100.000
Contynous SEP uk 9,5x11 inchi -3 ply, 60gr, @1000 lbr	100	Box	750.000	75.000.000
UNIT PENUNJANG FARMASI :				
Blanko Asuhan Farmasi HVS 60 gr 1 muka, 1 Folio @ 500 lembar	20	Rim	90.000	1.800.000
blanko catatan pengambilan obat depo farmasi, hvs 60, 1f, 1muka, 2warna @500lbr	10	rim	90.000	900.000
blanko Etiket obat oral, hvs 60g, 1muka, 1f, 1warna @500lbr	10	rim	90.000	900.000
Blanko Lembar observasi/pemberian sentralisasi obat DRM 06.a/HVS 60g F2 ,muka	25	Rim	100.000	2.500.000
Blanko Rekonsiasi Obat HVS 60 gr 2 muka, 1 Folio @ 500 lembar	20	Rim	90.000	1.800.000
Copy Resep "JKN" / 1/3 F, 1 buku isi 100lbr	150	buku	11.000	1.650.000
kartu kitir warna hijau @100 lbr uk 2 x 5cm	400	bk	7.000	2.800.000
kartu kitir warna kuning @100 lbr uk 2 x 5cm	400	bk	7.000	2.800.000
kartu kitir warna merah @100 lbr uk 2 x 5cm	400	bk	7.000	2.800.000
Plastik Klip Obat Uk 7 x 10 cm Warna Biru, cetak bb, tebal 0,4 mm	15000	Lbr	400	6.000.000
Plastik Klip Obat Uk 7 x 10 cm Warna Hijau, cetak bb, tebal 0,4 mm	15000	Lbr	400	6.000.000
Plastik Klip Obat Uk 7 x 10 cm Warna Merah, cetak bb, tebal 0,4 mm	15000	Lbr	400	6.000.000
Plastik Klip Obat Uk 7 x 10 cm Warna Putih, cetak bb, tebal 0,4 mm	15000	Lbr	400	6.000.000

Plastik Klip uk. 15 x 10 cm polos, tebal 0,5 mm	5000	Lbr	250	1.250.000
Plastik Klip uk. 5 x 8 cm polos, tebal 0,4 mm	1000	Lbr	150	150.000
Plastik Klip uk. 7 x 10 cm polos, tebal 0,4 mm	8000	Lbr	150	1.200.000
Resep A, NCR 2, 55gr, 1/3F, @50 set	1	buku	28.000	28.000
Resep Khusus Pelayanan JKN, NCR 3, 55 gr, 1/2 F, @50 set	1000	buku	34.000	34.000.000
UNIT PENUNJANG CSSD :				
Blanko Monitoring penggunaan alkes/ unit sterilisasi	5	Rim	100.000	500.000
blanko sterilisasi dan pencucian	5	Rim	100.000	500.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
Gelang Pasien u/ bayi (@ 1 catred 275 pcs)	12	Catridge	1.996.000	23.952.000
Gelang Pasien u/ dewasa (Blue/Pink @ 1 catred 350 pcs)	5	Catridge	1.596.000	7.980.000
Manual Wristband Adult (Pink/Blue @ 1 box 100 pcs)	12	Pack	200.000	2.400.000
Sticker Gender (Blue : untuk bayi laki-laki, Pink : untuk bayi perempuan)	3000	Pcs	600	1.800.000
Sticker Indikator Pasien (DNR, Alergy, Fall Risk)	7000	Pcs	600	4.200.000
Sticker Pasien Resiko Jatuh (rawat jalan) uk. 5 cm	12000	Pcs	1.000	12.000.000
Stempel		Ls		5.000.000
ID Card	1250	Pcs	90.000	112.500.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				
Alat Pengharum Ruangan Elektrik	40	Buah	360.000	14.400.000
Baskom stainless	15	Buah	102.000	1.530.000
Botol kaca uk. 50cc	50	Buah	1.700	85.000
Botol spray 1 liter	15	Buah	24.000	360.000
Box Container 15 lt	20	buah	75.000	1.500.000
Box Container 2 lt	10	Buah	15.000	150.000
Box Container 25 lt	50	buah	90.000	4.500.000
Box container uk. 100 liter	8	Buah	180.000	1.440.000
Box container uk. 150 liter	14	Buah	360.000	5.040.000
Box donat 3500 ml	20	Buah	31.000	620.000

Box donat 5500 ml	75	Buah	36.000	2.700.000
Box donat 7000 ml	10	Buah	42.000	420.000
Detergent bubuk minimal uk. 600gr	350	Buah	33.600	11.760.000
Dispenser sabun cuci tangan	50	Buah	210.000	10.500.000
Ember tutup sedang	15	Buah	66.000	990.000
Gantungan baju	15	Buah	66.000	990.000
Gayung air	15	Buah	23.250	348.750
Gelas ukur 2 liter	75	Buah	45.000	3.375.000
Hand soap refill 375 ml	400	Buah	19.200	7.680.000
Hand soap uk. 5 liter	375	Buah	90.000	33.750.000
Hanger baju	12	Buah	3.000	36.000
Kain penyerap air (Canebo)	80	Buah	33.000	2.640.000
Kamper kamar mandi	50	Buah	23.250	1.162.500
Kantong linen hitam uk. 100x100x05	10000	Lembar	5.000	50.000.000
Kantong linen kuning uk. 80x100x05	12000	Lembar	4.800	57.600.000
Kantong plastik bening uk. 10x17	1000	Pak	13.200	13.200.000
Kantong plastik bening uk. 12x24	1200	Pak	14.400	17.280.000
Kantong plastik bening uk. 15x27	500	Pak	14.400	7.200.000
Kantong plastik putih uk. 60x120x05	200	Lembar	3.600	720.000
Kantong plastik Uk. 15X27	50	Pack	12.000	600.000
Kantong plastik Uk. 40X60	5	Pack	25.000	125.000
Kantong sampah hitam uk. 80x80x05	8000	Lembar	4.200	33.600.000
Kantong sampah kuning uk. 80x80x05	8000	Lembar	4.500	36.000.000
Kapur barus 300 gr	100	Buah	42.600	4.260.000
Karbol 5 lt	50	Buah	120.000	6.000.000
Keset handuk	10	Buah	72.000	720.000
Keset karet uk. 200x60cm	20	Buah	180.000	3.600.000
Keset karpet	10	Buah	36.000	360.000
Kresek limbah kuning kecil uk. 21x40	7500	Lembar	750	5.625.000
Kresek limbah kuning sedang uk. 35x60	5000	Lembar	950	4.750.000
Kresek putih besar uk. 28x002x48	1500	Pak	18.600	27.900.000
Kresek putih kecil uk. 15x0125x34	2500	Pak	8.400	21.000.000

Kresek putih sedang uk. 21x015x40	1000	Pak	10.800	10.800.000
Kresek sampah hitam uk. 35x60x03	5000	Lembar	1.050	5.250.000
Kresek sampah kuning uk. 40x60x03	5000	Lembar	1.350	6.750.000
Kresek ungu uk. 40x60x03	150	Lembar	1.500	225.000
Pembasmi serangga spray 200 ml	350	Buah	20.000	7.000.000
Pengharum elektrik refill	150	Buah	48.000	7.200.000
Pengharum mobil gantung	50	Buah	46.200	2.310.000
Pengharum ruangan gantung	50	Buah	14.400	720.000
Pengharum ruangan spray 225 ml	400	Buah	24.000	9.600.000
Pisau	24	buah	48.000	1.152.000
Plastik roll	1	Roll	540.000	540.000
Sabun bayi cair refill	4	Buah	28.000	112.000
Sabun cuci piring 755 ml	500	Buah	22.800	11.400.000
Sabun mandi cair refill	200	Buah	28.000	5.600.000
Safety box uk. 12,5 liter standart WHO	1500	Buah	48.000	72.000.000
Safety box uk. 5 liter standart WHO	100	Buah	30.000	3.000.000
Sandal Jepit	50	Pasang	48.000	2.400.000
Sarung tangan karet	10	Pasang	42.000	420.000
Spill Kit Set	15	Set	250.000	3.750.000
Spon cuci piring	20	Buah	11.400	228.000
Sterofoam bertali	20	buah	34.000	680.000
Tali rafia roll besar	10	Roll	45.000	450.000
Tempat sampah injak infeksius uk. 50 lt	50	buah	300.000	15.000.000
Tempat sampah injak khusus sampah plastik uk. 50 lt	50	buah	300.000	15.000.000
Tempat sampah injak non infeksius injak uk. 50 lt	50	buah	300.000	15.000.000
Tempat sampah injak sitotoksik Uk. 25 lt	30	buah	252.000	7.560.000
Tempat sampah injak uk. 10 liter	70	buah	187.200	13.104.000
Tempat Sampah Stainliss	30	buah	600.000	18.000.000
Tempat tissue hand towel	30	Buah	480.000	14.400.000
Tissue gulung	1000	Roll	10.800	10.800.000
Tissue hand towel	7000	Buah	16.200	113.400.000
Tissue kotak 250 sheet	350	Buah	15.000	5.250.000

Tongue spatel kayu	50	Box	32.400	1.620.000
Toples tutup uk. 1,5 liter	150	Buah	36.000	5.400.000
Toples tutup uk. 350 ml	250	Buah	10.200	2.550.000
Toples tutup uk. 500 ml	150	Buah	12.000	1.800.000
Tusuk gigi	10	Pak	3.000	30.000
Tusuk sate	10	Pak	15.600	156.000
Alquran	20	Buah	150.000	3.000.000
Converter USB 3.0 Ethernet	1	Unit	100.000	100.000
DOSS TAS CAMCORDER PROFESSIONAL FOR SONY & PANASONIC	1	pcs	400.000	400.000
Gorden Ruang Pelayanan @200.000,-		Ls		200.000.000
Kabel converter HDMI to VGA	1	Unit	31.000	31.000
KABEL HDMI 5M	3	pcs	120.000	360.000
Plastik/Kain Penutup Alat Kesehatan	16	PCS	120.000	1.920.000
Solid Waste (plastik)	6	Buah	684.000	4.104.000
Sound Card USB Vention	1	Unit	99.850	99.850
Tas Kamera Sony	2	pcs	200.000	400.000
Tas reusable pengiriman obat ODD ke ruangan	600	Buah	4.000	2.400.000
Timbangan Kue	1	Buah	214.300	214.300
Vention USB Soundcard	1	Unit	99.850	99.850
ZYREX VHD KONEKTOR TIPE C KE HDMI & VGA	2	pcs	200.000	400.000
Belanja Tagihan Telepon				
Tagihan Telepon		Ls		150.000.000
Belanja Tagihan Air				
Tagihan Air		Ls		750.000.000
Belanja Tagihan Listrik				
Tagihan Listrik		Ls		8.400.000.000

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					
Pemeliharaan rutin/berkala meubelaer rumah sakit					
Perbaikan kaca meja kerja	20	buah	300.000	6.000.000	
Perbaikan Kursi hadap	50	buah	250.000	12.500.000	
Perbaikan kursi roda	6	buah	500.000	3.000.000	
Perbaikan Sofa	10	buah	2.250.000	22.500.000	
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					
Perbaikan Televisi	10	buah	750.000	7.500.000	
Perbaikan Lemari Es	4	buah	1.500.000	6.000.000	
Perbaikan Dispenser	6	buah	250.000	1.500.000	
Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Cetak					
Pemeliharaan Mesin Risho	1	unit	15.000.000	15.000.000	
Pemeliharaan mesin fotocopy (13 unit X 2 Kali)	26	unit	1.500.000	39.000.000	
Pengisian Tinta Toner Printer/ Fotocopy	100	buah	150.000	15.000.000	
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					
Perbaikan Gedung Rawat Jalan					
- Perencanaan		Ls		30.000.000	
- Fisik	1	Paket	200.000.000	200.000.000	
- Pengawasan		Ls		20.000.000	
Perbaikan Gedung Al-Aqsha					
- Perencanaan		Ls		30.000.000	
- Fisik	1	Paket	200.000.000	200.000.000	
- Pengawasan		Ls		20.000.000	
Perbaikan Gedung Shofa					
- Perencanaan		Ls		30.000.000	

- Fisik	1	Paket	200.000.000	200.000.000
- Pengawasan		Ls		20.000.000
Perbaikan Gedung Marwah				
- Perencanaan		Ls		30.000.000
- Fisik	1	Paket	200.000.000	200.000.000
- Pengawasan		Ls		20.000.000
Perbaikan Gedung Tower Arofah				
- Perencanaan		Ls		22.500.000
- Fisik	1	Paket	150.000.000	150.000.000
- Pengawasan		Ls		15.000.000
Perbaikan Gedung Nur Afiyah				
- Perencanaan		Ls		30.000.000
- Fisik	1	Paket	200.000.000	200.000.000
- Pengawasan		Ls		20.000.000
Perbaikan Gedung Administrasi				
- Perencanaan		Ls		22.500.000
- Fisik	1	Paket	150.000.000	150.000.000
- Pengawasan		Ls		15.000.000
Perbaikan Gedung Al-Mutazam				
- Perencanaan		Ls		22.500.000
- Fisik	1	Paket	150.000.000	150.000.000
- Pengawasan		Ls		15.000.000
Perbaikan Gedung Administrasi Belakang				
- Perencanaan		Ls		22.500.000
- Fisik	1	Paket	150.000.000	150.000.000
- Pengawasan		Ls		15.000.000

Kegiatan HUT RI (Pengadaan bendera)		LS		75.000.000
Peningkatan Pelayanan Penunjang Medik :				
Belanja persediaan untuk dijual/diserahkan-persediaan untuk dijual/diserahkan kepada masyarakat		LS		3.000.000.000
Penyediaan Darah PMI				
Belanja jasa konsultansi spesialis-jasa pengujian dan analisa komposisi dan tingkat kemurnian		LS		1.210.000.000
Belanja Jasa Pengujian Laboratorium				
Peningkatan Pelayanan Yansus :				
Belanja makanan dan minuman				
1. Rapat koordinasi dengan unit terkait pelayanan khusus :				
Nasi Kotak 27 Kotak x 12 Kegiatan	324	Kotak	35.000	11.340.000
Kue Kotak 27 Kotak x 12 Kegiatan	324	Kotak	15.000	4.860.000
2. Rapat Rutin KBK :				
Kue Kotak 10 Kotak x 12 Kegiatan	120	Kotak	15.000	1.800.000
3. Sosialisasi / Webinar Tentang Kesehatan :				
Nasi Kotak 40 Kotak x 2 Kegiatan	80	Kotak	35.000	2.800.000
Peningkatan Pelayanan Litbang :				
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			0	
Foto copy dan jilid penelitian		LS		10.000.000
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
- penelitian terapan studi kasus di unit kerja 1 Org x 3 jam x 15 kegiatan	45	OK	900.000	40.500.000
			0	
Belanja Makanan dan Minuman Rapat			0	
Mamin Pendampingan Penelitian terapan studi kasus unit			0	
- Kue Kotak : 10 orang x 15 kegiatan	150	Kotak	15.000	2.250.000

- Nasi Kotak : 10 orang x 15 kegiatan Mamin Kegiatan Seminar Penelitian	150	Kotak	35.000	5.250.000
- kue Kotak : 40 orang x 1 kegiatan	40	Kotak	15.000	600.000
-Nasi kotak : 40 orang x 1 kegiatan Mamin Rapat Koordinasi Tim Survei Internal	40	Kotak	35.000	1.400.000
-Nasi kotak : 40 orang x 1 kegiatan	40	Kotak	15.000	600.000
- kue Kotak : 40 orang x 1 kegiatan	40	Kotak	35.000	1.400.000
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Publikasi Jurnal Internasional/Nasional		LS		45.000.000
Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Kesehatan Penelitian Kesehatan/Manajemen/Administrasi	1	Kegiatan	180.000.000	180.000.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata			0	
Suvenir kegiatan penelitian : Pouch	550	Buah	50.000	27.500.000
Peningkatan Pelayanan Tata Usaha :				
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas BBM Non Subsidi Kendaraan Dinas :		LS		135.085.625
- Mobil Dinas roda 4, 11 unit				
- Sepeda Motor 2 (dua), 10 unit				
BBM Non Subsidi Alat Operasional :				
- Ambulance, 8 unit				
- Mesin Potong Rumput				
- Fogging				
- Genset				
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Foto Copy		LS		17.522.260
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda Pos				

Materai	1500		10.000	15.000.000
Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
Kue Kotak : rapat struktural & Ka. Inst. : 30 Orang x 144 Kegiatan	4320	Kotak	15.000	64.800.000
Nasi Kotak Rapat Koordinasi	300	Kotak	15.000	4.500.000
Nasi Kotak : Weekly report : 30 Orang x 144 Kegiatan	4320	Kotak	15.000	64.800.000
Rapat Morning Report Dokter : 30 Orang x 144 Kegiatan	4320	Kotak	15.000	64.800.000
Nasi Kotak : Pertemuan dengan DEWAS 30 org x 4	120	Kotak	35.000	4.200.000
Nasi Kotak : Prtugas Jaga Hari Raya : 375 org x 2 Kegiatan	750	Kotak	35.000	26.250.000
Nasi Kotak : Milad ke - 31 RSUD Haji Prov Jatim	1500	Kotak	15.000	22.500.000
Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				
Kue Kotak	500	Kotak	15.000	7.500.000
Nasi Kotak	500	Kotak	35.000	17.500.000
Belanja Paket/Pengiriman				
Pengiriman lewat pos tercatat 25 surat/bln	125	lembar	18.000	2.250.000
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				
Peningkatan Pelayanan Tata Usaha :				
Ambulance, 11 unit x 1 kl				
- Pajak 1 tahunan, 5 unit		LS		10.000.000
Kendaraan roda 2, 12 unit x 1 kl				
- Pajak 1 tahunan, 7 unit		LS		3.000.000
Kendaraan roda 4, 14 unit x 1 kl				
- Pajak 1 tahunan		LS		20.000.000
Cetak Buku Vaksin untuk jemaah haji dan umroh	500	Buku	25.000	12.500.000
Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Khusus				
Sewa Ambulance		LS		10.000.000

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Peningkatan Pelayanan Tata Usaha : - Kendaraan roda 4 (empat), 14 unit x 4 kali/thn		LS		50.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua Peningkatan Pelayanan Tata Usaha : - Sepeda motor roda 2 (dua), 7 unit x 4 kali/thn		LS		2.500.000
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus Peningkatan Pelayanan Tata Usaha : - Ambulance, 3 unit x 4 kali/thn		LS		35.000.000
Belanja Jasa Tenaga Ahli Honor Jasa memandikan jenazah : 1 Orang x 55 Kegiatan	70	OK	300.000	21.000.000
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Belanja Jasa Outsourcing Security 20 orang x 12 bln	60	OB	4.525.479	271.528.740
Belanja Jasa Tenaga Keamanan konsultan keamanan dengan Muspika 1 org x 12 bln	12	OB	1.000.000	12.000.000
Jalinan kerjasama dengan Muspika 2 org x 12	24	OB	500.000	12.000.000
Jalinan kerjasama dengan Muspika 1 org x 12	12	OB	750.000	9.000.000
Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan Honor SKJ 4 x 12 bln	48	Kegiatan	300.000	14.400.000
Honor Paduan Suara : 1 Orang x 12 Kegiatan	12	Kegiatan	300.000	3.600.000
Honor Ustadz kajian Islam 4 kegiatan	4	Kegiatan	1.000.000	4.000.000
Honor Keroncong	12	Kegiatan	1.000.000	12.000.000

Honor narasumber pembinaan Kearsipan 4 orang x 2 kegiatan	8	Kegiatan	900.000	7.200.000
Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri :				
Eselon II :				
Tiket Pesawat : 3 Orang x 2 kali	6	OK	2.674.000	16.044.000
Hotel : 3 Orang x 2 kali	6	OH	1.490.000	8.940.000
Transport : 3 Orang x 2 kali	6	OK	400.000	2.400.000
Uang Representasi : 3 Orang x 3 kali	9	OK	150.000	1.350.000
Uang Harian : 3 Orang x 3 kali	9	OK	530.000	4.770.000
Eselon III :				
Tiket Pesawat : 3 Orang x 2 kali	6	OK	2.674.000	16.044.000
Hotel : 3 Orang x 2 kali	6	OH	992.000	5.952.000
Transport : 3 Orang x 2 kali	6	OK	400.000	2.400.000
Uang Harian : 3 Orang x 2 kali	6	OK	530.000	3.180.000
Eselon IV :				
Tiket Pesawat : 3 Orang x 3 kali	9	OK	2.674.000	24.066.000
Hotel : 3 Orang x 2 hari x 2 kali	12	OH	730.000	8.760.000
Transport : 3 Orang x 2 kali	6	OK	400.000	2.400.000
Uang Harian : 3 Orang x 3 hari	9	OK	530.000	4.770.000
Staf :				
Tiket Pesawat : 2 Orang x 2 kali	4	OK	2.674.000	10.696.000
Hotel : 2 Orang x 2 hari x 2 kali	6	OH	730.000	4.380.000
Transport : 2 Orang x 2 kali	4	OK	400.000	1.600.000
Uang Harian : 2 Orang x 2 hari x 2 kali	8	OK	530.000	4.240.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				
Full Board dalam kota :				
Uang Harian : < 8 jam : 24 Orang x 34 Kegiatan	1433	OK	100.000	143.300.000
Fullday/Halfday di dalam kota :				
Uang Harian > 8 jam : 5 Orang x 10 kegiatan	300	OK	160.000	48.000.000

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				
Full Board Dalam Kota :				
Uang Harian: 15 Orang x 1 hari x 2 Kegiatan	30	OH	140.000	4.200.000
Full Day/Half Day Dalam Kota				
Uang Harian : 10 Orang x 2 hari x 2 kegiatan	40	OK	100.000	4.000.000
Residence Dalam Kota				
Uang Harian : 10 Orang x 1 hari x 2 kegiatan	20	OK	140.000	2.800.000
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				
Full Board Luar Kota :				
Uang Harian: 6 Orang x 2 hari x 2 Kegiatan	24	OH	140.000	3.360.000
Transportasi Udara : 1 Orang x 1 Kegiatan	1	OK	2.674.000	2.674.000
Transportasi darat : 1 Orang x 11 Kegiatan	11	OK	285.000	3.135.000
Biaya Transport : 11 Orang x 2 Kegiatan	22	OK	400.000	8.800.000
			0	
Hari Ulang Tahun Pemprov		LS		100.000.000
Peningkatan Pelayanan Pendidikan dan Pelatihan :				
Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				
Belanja Sertifikat SKP Pelatihan		LS		65.000.000
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
Honor narasumber eksternal pelatihan manajemen, fungsional dan kasus medis :				
45 Orang x 2 Jam	90	OJ	900.000	81.000.000
Honor narasumber eksternal kegiatan pelatihan Clinical Instructure/CI (4 org x 10 jam)	40	OJ	1.000.000	40.000.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Cetak dan penggandaan/foto copy/penjilidan materi pelatihan internal		LS		40.000.000

Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
1. Pelatihan PPGD/BTCLS :				
Kue Kotak : 60 org x 5 hari x 2 keg	600	buah	15.000	9.000.000
Nasi Kotak : 60 org x 5 hari x 2 keg	600	buah	35.000	21.000.000
2. Pelatihan PPI Dasar (4 hari)				
Nasi Kotak : 20 Orang x 3 hari x 2 keg	120	kotak	35.000	4.200.000
Nasi Kotak : 90 Orang x 1 hari x 2 keg	180	kotak	35.000	6.300.000
Kue Kotak : 90 Orang x 1 hari x 2 keg	180	kotak	15.000	2.700.000
3. Pelatihan manajemen, fungsional, keperawatan dan kasus medis:				
Kue Kotak : 60 org x 3 hari x 16 keg	2880	buah	15.000	43.200.000
Nasi Kotak : 60 org x 3 hari x 16 keg	2880	buah	35.000	100.800.000
4. Pelatihan Resusitasi Jantung dan Paru, K3RS, Hand Hygiene dan patient Safety				
Kue Kotak : 60 org x 2 hari x 5 keg	900	buah	15.000	13.500.000
Nasi Kotak : 60 org x 2 hari x 5 keg	900	buah	35.000	31.500.000
5. Seminar/Webinar secara daring				
Kue Kotak : 20 org x 1 hr x 8 keg	160	buah	15.000	2.400.000
Nasi Kotak : 20 org x 1 hr x 8 keg	160	buah	35.000	5.600.000
Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2				
Belanja Beasiswa S2/Sp1 3 org x 2 semester	2	OK	6.000.000	12.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				
- Tiket 25 ORANG X 1 kl pp	25	OK	2.674.000	66.850.000
- Penginapan 25 orang x 2 hari x 1 kl	50	OH	700.000	35.000.000
- Uang Harian 25 orang x 3 hari x 1 kl	75	OH	160.000	12.000.000
- transport lokal 25 org PP	25	OK	400.000	10.000.000

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Uang Saku kegiatan Pelatihan/Seminar/Workshop bagi tenaga Medis, Paramedis, Teknis, Tenaga Kesehatan lainnya, dan Administrasi (125 org x 1 kegiatan)	125	OH	120.000	15.000.000
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Pelatihan/Workshop/Seminar/Bintek SDM Rumah Sakit Haji Surabaya untuk : 1) Tenaga Medis 2) Tenaga Paramedis 3) Tenaga Teknis 4) Tenaga Kesehatan lainnya 5) Tenaga Administrasi		LS		482.500.000
Belanja Sewa Alat Peraga Pelatihan Sewa peralatan pelatihan		LS		2.500.000
Peningkatan Pelayanan I P S P :				
Belanja Bahan-Bahan Lainnya				
Bahan Kimia Laundry (Detergent)	50	Galon	800.000	40.000.000
Pelunak dan Penghilang kotoran (Alkali Builder)	50	Galon	850.000	42.500.000
Pengemulsi (Emulsifier)	50	Galon	1.000.000	50.000.000
Pencerah Linen (Oxygen Bleach)	50	Galon	900.000	45.000.000
Pemutih Linen (Chlorin Bleach)	3	Galon	850.000	2.550.000
Penetral (Neutralizer)	50	Galon	800.000	40.000.000
Pelembut dan Pewangi (Softener)	40	Galon	900.000	36.000.000
Indikator Pencucian Non Infeksius	2	Box	1.500.000	3.000.000
Indikator Pencucian Infeksius	2	Box	3.500.000	7.000.000
Pelumas Instrumen	5	Botol	300.015	1.500.075
Pemoles Instrumen	5	Botol	700.000	3.500.000
Enzimatik	5	Box	2.500.000	12.500.000
Disenfektan tingkat tinggi	5	Botol	2.000.000	10.000.000

Wrapping 100 x 100 cm	18	Box	1.500.000	27.000.000
Wrapping 120 x 120 cm	18	Box	1.500.000	27.000.000
Gas Sterilisasi Plasma	35	Botol	8.650.000	302.750.000
Indikator Biologi Plasma	1	Box	5.000.000	5.000.000
Indikator Biologi Steam	1	Box	6.000.000	6.000.000
Indikator Plasma	60	Box	500.000	30.000.000
Indikator Steam	100	Box	100.000	10.000.000
Label Steam	10	Box	4.000.000	40.000.000
Label Plasma	5	Box	5.000.000	25.000.000
Pouch Flat 10 cm	35	Roll	500.000	17.500.000
Pouch Flat 15 cm	5	Roll	1.500.000	7.500.000
Pouch Flat 20 cm	10	Roll	1.700.000	17.000.000
Pouch Flat 42 cm	5	Roll	4.000.000	20.000.000
Pouch Gussete 15 cm	11	Roll	1.200.000	13.200.000
Pouch Gussete 20 cm	10	Roll	1.500.000	15.000.000
Pouch Gussete 25 cm	20	Roll	1.750.000	35.000.000
Pouch Gussete 38 cm	30	Roll	2.500.000	75.000.000
Pouch Gussete 40 cm	5	Roll	2.800.000	14.000.000
Tyvek 25 cm	10	Roll	3.000.000	30.000.000
Tyvek 40 cm	5	Roll	3.500.000	17.500.000
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				
Biaya Pencucian dan Sterilisasi				
Sterilisasi suhu tinggi(steam)	500	Kg	25.000	12.500.000
Sterilisasi suhu rendah (EO/Plasma)	10	Siklus	1.000.000	10.000.000
Binatu linen	1000	Kg	16.000	16.000.000
Binatu Gorden	1000	Luas	15.000	15.000.000
Penggantian Membran RO	5	Siklus	2.500.000	12.500.000
Pembersihan Mesin RO	12	Siklus	500.000	6.000.000
<i>Peningkatan Pelayanan HUKMAS :</i>				

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
Stiker Vynil Ukuran 15 x 40 cm	100	buah	15.700	1.570.000
Stiker Vynil Ukuran 20 x 60 cm	50	buah	30.700	1.535.000
Stiker Vynil Ukuran 30 x 90 cm	10	buah	45.700	457.000
Stiker Vynil Ukuran 50 x 75 cm	5	buah	100.500	502.500
Stiker Vynil Ukuran 15 x 15 cm	120	buah	5.500	660.000
Stiker Vynil Ukuran 20 x 10 cm	120	buah	5.500	660.000
Stiker Vynil Ukuran 40 x 60 cm	30	buah	70.500	2.115.000
Stiker Vynil Ukuran 50 x 120 cm	5	buah	107.000	535.000
Stiker Vynil Ukuran 60 x 90 cm	4	buah	125.000	500.000
Stiker Vynil Ukuran 5 x 23 cm	180	buah	5.500	990.000
Stiker Vynil Ukuran 15 x 5 cm	100	buah	2.300	230.000
Stiker Vynil Ukuran A4	100	buah	32.000	3.200.000
Stiker Vynil Ukuran A5	30	buah	15.500	465.000
Stiker Cutting	2	buah	900.000	1.800.000
Papan Informasi Ukuran 20 x 60 cm	20	buah	155.000	3.100.000
Papan Informasi Ukuran 30 x 90 cm	5	buah	380.000	1.900.000
Papan Informasi Slot Ukuran 35 x 56 cm	3	buah	950.000	2.850.000
Papan Informasi Slot Ukuran 35 x 20 cm	2	buah	380.000	760.000
Papan Informasi Petugas	4	buah	2.500.000	10.000.000
Papan Tulisan Slot Ukuran 5,5 x 33	30	buah	65.000	1.950.000
Voucher	400	buah	2.500	1.000.000
Poster Ukuran 6 x 30 cm	50	buah	1.100	55.000
Poster A5	76	buah	1.500	114.000
Poster A4	203	buah	3.000	609.000
Poster A3	200	buah	5.200	1.040.000
Poster Ukuran 50 x 30 cm	50	buah	65.000	3.250.000
Poster Ukuran 60 x 90 cm	20	buah	103.000	2.060.000
Poster Ukuran 80 x 120 cm	10	buah	125.000	1.250.000
Impraboard Poster Ukuran 50 x 75 cm	40	buah	175.500	7.020.000
Impraboard Poster Ukuran 80 x 120 cm	5	buah	280.000	1.400.000

Standing Banner Ukuran 60 x 160 cm	30	buah	115.000	3.450.000
Banner Ukuran Variasi	6	buah	65.000	390.000
Spanduk PHB dan Kegiatan RS	25	buah	420.000	10.500.000
Backdrop	3	buah	385.000	1.155.000
Baliho Ukuran 400 x 400 cm	1	buah	1.450.000	1.450.000
Baliho Ukuran 600 x 300 cm	1	buah	1.550.000	1.550.000
Umbul-Umbul + Bambu	60	unit	390.000	23.400.000
Acrylic sheet Ukuran 15 x 40 cm	30	buah	35.000	1.050.000
Acrylic sheet Ukuran 20 x 60 cm	30	buah	45.000	1.350.000
Acrylic Wall Ukuran A3	50	buah	50.000	2.500.000
Acrylic Segitiga Ukuran 7 x 30 cm	20	buah	20.000	400.000
Tripod Banner	5	buah	85.000	425.000
Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				
Iklan media cetak/online	2	paket	15.000.000	30.000.000
Display ucapan media cetak/online	5	paket	6.000.000	30.000.000
Promosi media elektronik	1	paket	15.000.000	15.000.000
Video Promosi & Inovasi	5	paket	8.000.000	40.000.000
Belanja Jasa Tenaga Ahli				
Honor Konsultan Hemodialisis : 1 orang x 12 bulan	12	OB	3.200.000	38.400.000
Honor Konsultan Pathologi Anatomi : 1 orang x 12 bulan	12	OB	2.000.000	24.000.000
Honor Konsultan Pathologi Klinik : 1 orang x 12 bulan	12	OB	3.000.000	36.000.000
Honor Konsultan Hukum : 1 orang x 12 bulan	12	OB	12.500.000	150.000.000
Honor Konsultan Fisikawan Medis : 1orang x 12 bulan	12	OB	3.000.000	36.000.000
Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				
Dekorasi Milad	1	paket	7.500.000	7.500.000
Dekorasi Kegiatan Rumah Sakit	3	paket	5.000.000	15.000.000
Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				
Pameran Promosi Rumah Sakit	1	paket	100.000.000	100.000.000

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Leaflet Promosi & Edukasi RS	5000	buah	3.500	17.500.000
Lembar Balik	6	buah	400.000	2.400.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata				
Goodie Bag	300	buah	25.000	7.500.000
Handuk	200	buah	37.500	7.500.000
Mug	200	buah	30.000	6.000.000
Payung	200	buah	53.000	10.600.000
Trofi Akrilik	30	buah	155.000	4.650.000
Vandel	13	buah	465.000	6.045.000
Bolpoin	200	buah	5.000	1.000.000
Gantungan Kunci	400	buah	2.500	1.000.000
Clutch	50	buah	275.000	13.750.000
Peningkatan Pelayanan Sanitasi RS :				
Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				
Cleaning Servise Taman dan Outdoor(6 Orang x 12 Bulan)	72	OB	5.360.000	385.920.000
Jasa Cleaning Servise Indoor :				
Pengawas Cleaner (6 Orang x 12 Bulan)	72	OB	5.450.000	392.400.000
Cleaner (94 Orang x 12 Bulan)	1128	OB	5.360.000	6.046.080.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				
Bahan :				
Bahan pembersih noda/kerak pada keramik	720	Liter	28.000	20.160.000
Bahan untuk pembersih lantai	1200	Liter	24.000	28.800.000
Pengharum kamar mandi	600	liter	20.000	12.000.000
Bahan untuk pembersih kaca	300	liter	20.000	6.000.000
Bahan/Serbuk untuk mengangkat kotoran @550 gr	1200	bungkus	11.000	13.200.000
Bahan untuk noda karatan pada stainless @946 ml	24	botol	220.000	5.280.000
Bahan untuk poles lantai	120	liter	112.000	13.440.000

Bahan untuk mengkilapkan meubelair	12	liter	20.000	240.000
Bahan untuk mengangkat debu di lantai	300	liter	67.500	20.250.000
Bahan untuk poles lantai vinyl	60	liter	95.000	5.700.000
Detergen min 600gr	960	Bungkus	33.600	32.256.000
Alat :				
Sapu ijuk gagang kayu	60	Buah	50.000	3.000.000
Sapu lidi bertangkai panjang	72	Buah	25.000	1.800.000
Botol sprayer 500 ml	180	Buah	22.000	3.960.000
Kain lobby duster uk. 60cm	120	Buah	50.000	6.000.000
Mop pel refill sumbu	180	Buah	40.000	7.200.000
Kantong sampah plastik warna hitam besar uk. 80 x 80 x 0,5	72000	Lembar	2.000	144.000.000
Kantong sampah plastik warna kuning besar uk. 80 x 80 x 0,5	30000	Lembar	2.350	70.500.000
Kresek sampah plastik warna hitam kecil uk. 35 x 60 x 0,5	54000	Lembar	1.000	54.000.000
Kresek sampah plastik warna kuning kecil uk. 40 x 60 x 0,5	6000	Lembar	1.450	8.700.000
Masker medis isi 50 buah	60	Box	30.000	1.800.000
Handscoon uk. M	60	Box	120.000	7.200.000
Sikat kamar mandi tangkai panjang ± 126,5 cm	36	Buah	43.000	1.548.000
Sikat WC bulat	72	Buah	22.000	1.584.000
Keset handuk tebal uk. 40 x 60 cm	240	Buah	40.000	9.600.000
Keset mie bihun warna hitam uk 50x120cm	24	Buah	80.000	1.920.000
Keset karpet anti licin uk 40x60	240	Buah	36.000	8.640.000
- Gunting Rumput	5	Buah	120.000	600.000
- Gunting ranting	5	Buah	140.000	700.000
Window washer uk 35 cm	60	Buah	52.000	3.120.000
Window washer refill uk 35 cm	120	Buah	40.000	4.800.000
Scote brite sabut hijau	600	Buah	3.000	1.800.000
Kasa kawat	480	buah	7.500	3.600.000
Glangsing uk 25 kg	500	Buah	4.500	2.250.000
Karung Goni besar	10	Buah	15.500	155.000
Pompa sprayer semprot uk 5 lt	3	buah	185.000	555.000

Baju kerja	6	Stel	350.000	2.100.000
Frame Lobbi uk 60 cm	120	buah	38.000	4.560.000
Lap kain flannel besar warna orange uk 45x48 cm	180	buah	6.000	1.080.000
Sikat tangan permbersih lantai	120	buah	8.000	960.000
Lap kain majun	300	kg	6.000	1.800.000
Garuk karet panjang ± 126,5 cm	120	buah	15.000	1.800.000
Sapu lawa lawa plastik bertangkai panjang uk 2 m	24	buah	12.500	300.000
Karet window squashe refill uk 1 m	60	meter	75.000	4.500.000
Serok sampah plastik tangkai panjang	60	buah	20.000	1.200.000
Drum kecil+ tutup	5	buah	250.000	1.250.000
Drum besar + tutup	5	buah	500.000	2.500.000
Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Komposisi dan Tingkat Kemurnian				
Pemeriksaan Air Limbah				
- Outlet IPAL Lumpur Aktif	12	Kali	517.000	6.204.000
- Inlet IPAL Lumpur Aktif	2	Kali	517.000	1.034.000
Pemeriksaan Air Bersih Lengkap				
- Tandon Shofa	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Tandon Marwah	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Tandon Tower Arofah	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Tandon Multazam	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Tandon Tan'im	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Tandon Graha Nur Afiyah	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Ruang OK	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Al Aqsa	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Watertreatment Gizi	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Gilut	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Laboratorium	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- Dapur	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- RO CSSD	1	Kali	1.325.500	1.325.500
- ICU	1	Kali	1.325.500	1.325.500

- Air minum kantin	1	Kali	1.325.500	1.325.500
Pemeriksaan Air Bersih Watertreatment				
- Water Treatment Gizi	2	Kali	110.000	220.000
- Water Treatment OK2 dan Endoscopy	2	Kali	110.000	220.000
- Water Treatment GILUT	2	Kali	110.000	220.000
- Water Treatment HD di Shofa 4	2	Kali	110.000	220.000
- Water Treatment HD di Al Aqsha 7	2	Kali	110.000	220.000
- Water Treatment OK5	2	Kali	110.000	220.000
Pemeriksaan makanan/Minuman Inst. Gizi				
- Arsen 3 sample/ triwulan	6	Kali	121.000	726.000
- Borax 3 sample/ triwulan	6	Kali	137.500	825.000
- Formalin 3 sample/ triwulan	6	Kali	154.000	924.000
- E. Coli 1 Sample minuman	2	Kali	165.000	330.000
- E. Coli 1 Sample air minum baku	2	Kali	165.000	330.000
Pemeriksaan Usap Alat Makan				
- Instalasi Gizi 3 alat X 2 pemeriksaan	6	Kali	104.500	627.000
Pemeriksaan Usap alat Medis				
- Instalasi CSSD 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Endoscopy 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Instalasi HD 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Instalasi GILUT 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang NICU 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang OK 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
Pemeriksaan Usap Linen				
- Instalasi CSSD 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Bedah Central 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- ICU 1 sample X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
Pemeriksaan Usap Dinding				
- Ruang Operasi 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 4; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400

- Ruang Operasi 5; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 6; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Bedah Mulut; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang NICU; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- ICU; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Isolasi 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- CSSD; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Gizi ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat inap 1 titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Marwah ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Shofa ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Paviliun ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- IGD ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
Pemeriksaan Usap Lantai				
- Ruang Operasi 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 4; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 5; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi 6; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Emergency 3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang Operasi Bedah Mulut; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	35.200	70.400
- Ruang NICU; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- ICU; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Isolasi 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- CSSD; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Gizi ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200

- Rawat inap 1 titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Marwah ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Shofa ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- Rawat Inap Paviliun ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
- IGD ; 1Titik	1	Kali	35.200	35.200
Pemeriksaan Mikrobiologi Udara Ruang (angka Kuman)				
- Ruang Operasi 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi 3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi 4; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi 5; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi 6; 1Titik X 4 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi Emergency 1; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi Emergency 2; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi Emergency 3; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang Operasi Bedah Mulut; 1Titik X 2 Pemeriksaan	2	Kali	900.000	1.800.000
- Ruang NICU; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- ICU; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- Isolasi 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- CSSD; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- Gizi ; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- Rawat inap 1 titik	1	Kali	900.000	900.000
- Rawat Inap Marwah ; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- Rawat Inap Shofa ; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- Rawat Inap Paviliun ; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
- IGD ; 1Titik	1	Kali	900.000	900.000
Pemeriksaan Air Hemodialisa				
- Air RO HD	12	Kali	770.000	9.240.000
- Air RO CSSD	2	Kali	1.700.000	3.400.000
- Pemeriksaan AAMI Lengkap Air Hemodialisa	1	Kali	1.210.000	1.210.000
Pemeriksaan udara ambien				
- Area parkir Depan Lobby Utama; 1Titik X 1 Pemeriksaan	1	Kali	1.837.000	1.837.000

- Area Incinerator, IPAL dan parkir Belakang; 1Titik X 1 Pemeriksaan	1	Kali	1.837.000	1.837.000
- Uji Genset	1	kali	2.000.000	2.000.000
Belanja Jasa Pengolahan Sampah				
Pemusnahan limbah B3				
- Oli Bekas (Kemasan Drum 200L)	360	liter	1.665	599.400
- Lampu TL Bekas Panjang (Kemasan Drum 200 L t=132 cm)				
- Lampu TL Bekas Pendek (Kemasan Drum 200 L)				
- Baterai Bekas (Kemasan Drum 25 L)	150	kg	9.990	1.498.500
- Cartridge Bekas (Kemasan Drum 200 L)	110	kg	9.435	1.037.850
- Lampu TL Bekas (Kemasan Drum 200 L t=132 cm)	200	kg	88.800	17.760.000
Pemusnahan limbah Medis				
- Limbah Medis Non Tajam	90000	Kg	6.500	585.000.000
- Limbah Medis Tajam	5500	Kg	6.500	35.750.000
- Limbah Sitotoksik	600	Kg	6.500	3.900.000
- Limbah Patologi	600	Kg	6.500	3.900.000
Pengangkutan sampah domestik	12	Bulan	14.000.000	168.000.000
Retribusi Sampah	12	Bulan	1.500.000	18.000.000
Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				
Peningkatan Pelayanan Sanitasi				
Pengendalian Binatang Pengganggu				
- Pembasmian Tikus, nyamuk, kucing, kecoak	12	Bulan	3.000.000	36.000.000
- Pembasmian Rayap	500	m2	27.750	13.875.000
Pengurusan WC	40	m3	135.000	5.400.000
Pemotongan ranting pohon	20	pohon	200.000	4.000.000
Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Air Minum-Jaringan Air Minum Lainnya				
Peningkatan Pelayanan Sanitasi :				

Pemeliharaan Jaringan Air Bersih	1	Paket	50.000.000	50.000.000
Pemeliharaan Water Treatment Air Bersih (6 unit x 1 kali)	8	Unit	7.250.000	58.000.000
Pengurusan Tandon Air Bersih	16	kali	1.400.000	22.400.000
Penggantian membran Mesin RO	4	Titik	3.000.000	12.000.000
Pemeliharaan membran Mesin RO	12	bulan	2.000.000	24.000.000
Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Air Kotor-Instalasi Air Kotor Lainnya				
Peningkatan Pelayanan Sanitasi :				
Pemeliharaan Jaringan Air Kotor	1	Paket	50.000.000	50.000.000
Pemeliharaan IPAL	1	Paket	50.000.000	50.000.000
Pengerukan lumpur saluran drainase	60	m3	220.000	13.200.000
Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Taman				
Pemeliharaan Taman		LS		20.000.000
Pemeliharaan TPS		LS		15.000.000
Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				
Kran Leher Angsa Wastafel	5	buah	725.000	3.625.000
Jet shower stainless	10	buah	172.000	1.720.000
Kran wastafel Stainless	5	buah	350.000	1.750.000
Fisher 6 cm	5	pack	15.000	75.000
Otomatis closed duduk	10	buah	985.000	9.850.000
Filter air bersih panjang	50	buah	50.000	2.500.000
Kran Panas Dingin	5	buah	1.245.000	6.225.000
Gembok	1	buah	138.500	138.500
Engsel gembok	1	buah	28.000	28.000
Kran double shower	5	buah	570.000	2.850.000
Avur	5	buah	350.000	1.750.000
Stop kran air bersih kuningan 1/2"	1	buah	130.000	130.000
Stop kran air bersih kuningan 3/4"	1	buah	190.000	190.000
Stop kran air bersih kuningan 1"	1	buah	325.000	325.000

Mesin gergaji circle	1	buah	775.000	775.000
Karet Kopling pompa air bersih	12	buah	150.000	1.800.000
Otomatis pompa watertreatment	2	buah	150.000	300.000
Otomatis pompa celup air bersih 5 meter	2	buah	165.000	330.000
Pelampung radar pompa air kotor	2	buah	125.000	250.000
Las Argon	1	buah	1.980.000	1.980.000
Tusen	1	buah	750.000	750.000
Sifon plastik lurus	10	buah	50.000	500.000
Kawat las listrik RD 460 size 2.0x300mm	3	buah	115.000	345.000
Kawat las stainless size 2.6 x 300mm	3	buah	250.000	750.000
HELM las gelap otomatis	2	buah	150.000	300.000
Mata bor beton 12 mm	1	buah	145.000	145.000
Mata bor beton 10 mm	1	buah	95.000	95.000
Mata bor beton 8 mm	1	buah	75.000	75.000
Mata bor beton 6 mm	1	buah	60.000	60.000
Mata bor besi piramid	1	buah	180.000	180.000
Amplass roll no 1000 uk 230mm x 280mm	50	lembar	7.500	375.000
Flexible 30 cm	10	buah	100.000	1.000.000
Flexible 40 cm	15	buah	65.000	975.000
Valve pelampung kuningan 2"	1	buah	8.665.000	8.665.000
Valve pelampung kuningan 1"	1	buah	705.000	705.000
Verlup PVC 2" - 3"	2	buah	50.000	100.000
Check valve PVC 2"	2	buah	185.000	370.000
Check valve PVC 3"	2	buah	500.000	1.000.000
Check valve kuningan 2"/3"	2	buah	3.000.000	6.000.000
Dop Drat dalam 1/2"	10	buah	10.000	100.000
Dop Drat dalam 3/4"	10	buah	12.000	120.000
Dop Drat dalam 1"	10	buah	15.000	150.000
Dop Drat luar 1/2"	10	buah	3.000	30.000
Dop Drat luar 3/4"	10	buah	3.500	35.000
Dop Drat luar 1"	10	buah	6.000	60.000
Tutup dop tanpa drat 1/2"	10	buah	3.000	30.000

Tutup dop tanpa drat 3/4"	10	buah	4.000	40.000
Tutup dop tanpa drat 1"	10	buah	7.000	70.000
Sock Drat dalam 1/2"	10	buah	6.500	65.000
Sock Drat dalam 3/4"	10	buah	7.500	75.000
Sock Drat dalam 1"	10	buah	12.000	120.000
Sock Drat luar 1/2"	10	buah	5.000	50.000
Sock Drat luar 3/4"	10	buah	6.000	60.000
Sock Drat luar 1"	10	buah	10.000	100.000
T drat luar (bag. Dalam kuningan) 1/2"	10	buah	65.000	650.000
T drat luar (bag. Dalam kuningan) 3/4"	10	buah	78.000	780.000
T drat dalam (bagian dalam kuningan) 1/2"	10	buah	62.000	620.000
T drat dalam (bagian luar kuningan) 3/4"	10	buah	30.000	300.000
T drat dalam stainless 1/2"	10	buah	35.000	350.000
T drat luar stainless 1/2"	10	buah	40.000	400.000
Pipa 1/2"	1	buah	70.000	70.000
Pipa 3/4"	1	buah	83.000	83.000
Pipa 1"	1	buah	122.000	122.000
Pipa 1 1/4"	1	buah	162.000	162.000
Pipa 1 1/2"	1	buah	210.000	210.000
Pipa 2"	1	buah	296.000	296.000
Pipa 3"	1	buah	606.000	606.000
Knee AW 1/2"	10	buah	6.000	60.000
Knee AW 3/4"	10	buah	6.500	65.000
Knee AW 1"	10	buah	8.000	80.000
Knee AW 1 1/4"	10	buah	13.000	130.000
Knee AW 1 1/2"	10	buah	17.000	170.000
Knee AW 2"	10	buah	26.000	260.000
Knee AW 3"	10	buah	65.000	650.000
Watermur 1/2"	10	buah	45.000	450.000
Watermur 3/4"	10	buah	50.000	500.000
Watermur 1"	10	buah	68.000	680.000
Watermur 1 1/4"	10	buah	130.000	1.300.000

Watermur 1 1/2"	10	buah	175.000	1.750.000
Watermur 2"	10	buah	150.000	1.500.000
Watermur 3"	10	buah	440.000	4.400.000
Sealant putih 300 ml	5	buah	52.000	260.000
Belanja Bahan-Bahan Lainnya				
Bakteri ipal	300	liter	88.000	26.400.000
Perizinan Dokumen Lingkungan				
PERTEK IPAL		LS		175.000.000
AMDAL		LS		375.000.000
SLO (Surat Kelayakan Operasional)		LS		75.000.000
Peningkatan Pelayanan Evapor :				
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				
Laporan Evaluasi RENJA:				
Foto copy dan penjilidan, 10 dokumen		LS		392.500
Laporan Hearing/Rapat Kerja Komisi C DPRD :				
Foto Copy dan Penjilidan 105 buku		LS		3.727.500
Laporan Hearing/Rapat Kerja Komisi E DPRD :				
Foto Copy dan Penjilidan 105 buku		LS		3.727.500
Laporan Pansus :				
Foto Copy dan Penjilidan 35 buku		LS		1.242.500
Laporan Hasil Inovasi Pelayanan Publik :				
Foto Copy dan Penjilidan 10 buku		LS		455.000
Laporan LKPJ :				
Foto Copy dan Penjilidan 10 buku		LS		455.000
LAPTAH :				
Foto copy dan Penjilidan 3 Buku		LS		139.500
Laporan Evaluasi Kinerja BLUD :				
Foto copy dan Penjilidan, 206 Buku		LS		15.959.500
Dokumen ZI :				
Foto copy dan Penjilidan, 20 Buku		LS		760.000

Laporan Evaluasi Akuntabilitas Kinerja : Foto copy dan Penjilidan, 16 Buku		LS		608.000
Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Evaluasi Kinerja BLUD				
Nasi Kotak, 80 Orang x 2 Kali	160	OK	35.000	5.600.000
Kue Kotak, 80 Orang X 2 Kali	160	OK	15.000	2.400.000
<i>Peningkatan Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan :</i>				
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Narasumber penyusunan dokumen perencanaan : 2 Orang x 3 jam x 3 Kegiatan	18	OJ	900.000	16.200.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Renstra RKBU 2025 RKPA 2024 DPPA 2024 RKA 2025 DPA 2025 Dokumen Gender (Definitif dan Indikatif)		LS		16.000.000
Belanja Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Dokume RBA :				
Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000
Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	15.000	600.000
Penyusunan Renstra Tahun 2025 - 2029				
Nasi Kotak : 40 Orang x 2 Kegiatan	80	OK	35.000	2.800.000
Kue Kotak : 40 Orang x 2 Kegiatan	80	OK	15.000	1.200.000
Penyusunan RKBU tahun 2025				

Kue Kotak : 20 Orang x 2 Kegiatan	40	OK	15.000	600.000
Penyusunan RKPA tahun 2024				
Kue Kotak : 20 Orang x 3 Kegiatan	60	OK	15.000	900.000
Finalisasi DPPA tahun 2024				
Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000
Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	15.000	600.000
Penyusunan RKA tahun 2025				
Kue Kotak : 20 Orang x 3 Kegiatan	60	OK	15.000	900.000
Finaliasi DPA tahun 2025				
Nasi Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	35.000	1.400.000
Kue Kotak : 40 Orang x 1 Kegiatan	40	OK	15.000	600.000
<i>Peningkatan Pelayanan Farmasi :</i>				
Belanja Bahan-Bahan Lainnya				
Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis (Rincian terlampir)		LS		17.000.000.000
Belanja Obat-Obatan-Obat				
Belanja Bahan Obat-obatan/Obat-obatan RS (Rincian terlampir)		LS		32.200.000.000
Belanja Bahan-Bahan Kimia				
Belanja Bahan Kimia Reagen (Rincian terlampir)		LS		6.800.000.000
<i>Peningkatan Pelayanan I P S :</i>				
Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran				
* Pengantian Suku Cadang Alat Kedokteran, berupa:				
Finger clips sensor/SPO2 dewasa / pulse oxymeter	60	Buah	8.250.000	495.000.000
Kabel ECG untuk bedside monitor	20	Buah	7.000.000	140.000.000
NIBP HOSE	5	Pcs	5.867.000	29.335.000
Menbran Stetoskop	5	Pack	750.000	3.750.000
Temperature Probe Humidifier	1	Pcs	4.400.000	4.400.000
Heater wire	1	Pcs	8.800.000	8.800.000

Oksigen Cell / O2 Sensor Ventilator	8	Buah	7.500.000	60.000.000
Oksigen Cell / O2 Sensor Anasteshi	10	Buah	7.500.000	75.000.000
Marker NST	2	Buah	11.000.000	22.000.000
Toco US	2	Buah	30.000.000	60.000.000
US NST	2	Buah	35.000.000	70.000.000
Kabel Pad 3444.29	10	Set	2.400.000	24.000.000
Kabel Pad 3444.30	10	Set	3.000.000	30.000.000
Kabel Pad 3444.211	10	Pcs	2.100.000	21.000.000
Manset	60	Pcs	800.000	48.000.000
Baterai Ventilator	1	Pcs	12.500.000	12.500.000
Temperatur Probe untuk Bedside Monitor	3	Pcs	4.500.000	13.500.000
Lampu Laringoskop	3	Set	2.000.000	6.000.000
Lampu Ophthalmoscop	4	Buah	750.000	3.000.000
Lampu Halogen alat Lab	6	Buah	8.896.000	53.376.000
Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas BBM Non Subsidi Alat Operasional : Solar dex untuk genset		LS		75.000.000
Belanja Jasa Kalibrasi * Biaya Kalibrasi Uji Kesesuaian Alat Radiagnostik		LS		25.000.000
* Biaya Petugas Kalibrasi Uji Kesesuaian Alat Radiagnostik		LS		5.000.000
CTscan				
MSCT				
General Xray				
Mobile Xray				
Angiography				
C Arm				
Phanoramic				
Dental Xray				

* Biaya sertifikat Kalibrasi Alat kedokteran	LS	400.000.000
* Biaya Petugas Kalibrasi Alat kedokteran	LS	40.000.000
ESU		
Flowmeter		
Incubator		
ECG		
EEG		
infant warmer		
Infusion Pump		
Biosafety Cabinet		
lampu operasi		
lampu tindakan		
nebulizer		
oven		
phototherapy		
pulse oximeter		
refrigerator		
rotator		
spirometer		
sterilisator		
suction pump		
syringe pump		
tensimeter		
Mesin Anasteshi		
tensimeter		
Timbangan		
Pemantapan Mutu Lab Mikrobiologi		
Pemantapan Mutu Lab Phatalogi Anatomi		
Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan		
Ijin Operasional Bapeten, Genset, Hydrant, Lift, Penyalur Petir, Listrik,	LS	20.000.000

Belanja Jasa Tenaga Laboratorium Monitoring TLD Petugas Radiasi	1	Unit	30.000.000	30.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Umum *Pemeliharaan dan Perbaikan alat kedokteran, berupa:				
Perbaikan Anastesi		LS		198.000.000
Perbaikan Pasien Monitor		LS		190.000.000
Perbaikan OAE	1	Unit	185.000.000	185.000.000
Perbaikan ECG	1	Unit	35.000.000	35.000.000
Perbaikan Infuse Pump	6	Unit	8.500.000	51.000.000
Perbaikan Syringe Pump	6	Unit	8.500.000	51.000.000
Perbaikan Dental Unit		LS		45.000.000
Perbaikan Baby Incubator		LS		165.000.000
Perbaikan Peralatan Radiologi		LS		450.000.000
*Pemeliharaan alat kedokteran, berupa:				
Pemeliharaan CPAP	3	Unit	22.000.000	66.000.000
Pemeliharaan mesin anastesi	11	Unit	12.500.000	137.500.000
Pemeliharaan Ecocardiograph Vivid E95 GE Healthcare	1	Unit	105.000.000	105.000.000
Pemeliharaan Pasien Monitor	50	Unit	10.000.000	500.000.000
Pemeliharaan Ventilator	10	Unit	29.100.000	291.000.000
Pemeliharaan Kultur Vitek	1	Unit	25.000.000	25.000.000
Pemeliharaan Peralatan Radiologi		LS		1.200.000.000
Pemeliharaan Alat Lab		LS		135.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Feeder Pemeliharaan Lift * Pemeliharaan Rutin Bulanan Lift pasien di :				
- Lift Pasien Gedung Tower Arofah I (Barat)	11	Kali	2.000.000	22.000.000
- Lift Pasien Gedung Tower Arofah II (Timur)	11	Kali	2.000.000	22.000.000

- Lift Pasien Gedung Rawat Jalan I (Utara)	11	Kali	2.000.000	22.000.000
- Lift Pasien Gedung Rawat Jalan II (Selatan)	11	Kali	2.000.000	22.000.000
- Lift Pasien Gedung Al-Aqsho (Selatan)	11	Kali	1.500.000	16.500.000
- Lift Pasien Gedung Al-Aqsho (Utara)	11	Kali	1.500.000	16.500.000
- Lift Pasien Gedung Al-Aqsho (Barat)	11	Kali	1.500.000	16.500.000
- Lift Pasien Gedung Paviliun	11	Kali	1.500.000	16.500.000
- Lift Pasien Gedung Multazam I (Utara)	11	Kali	2.000.000	22.000.000
- Lift Pasien Gedung Multazam II (Selatan)	11	Kali	2.000.000	22.000.000
* Perbaikan lift				
Penggantian Suku cadang Lift Gedung Arofah		Is		60.000.000
Penggantian Suku cadang Lift Gedung Rawat jalan		Is		70.000.000
Penggantian Suku cadang Lift Gedung Al Aqsha		Is		162.000.000
Penggantian Suku cadang Lift Gedung Pavilyun		Is		55.000.000
Penggantian Suku cadang Lift Gedung Multazam		Is		180.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat				
Rumah Tangga-Alat Pembersih				
Pemeliharaan CSSD				
Pemeliharaan Alat Sterilisasi CSSD	3	Unit	45.000.000	135.000.000
Pemeliharaan Mesin Cuci	2	Unit	60.000.000	120.000.000
Pemeliharaan Mesin Pengering	2	Unit	40.000.000	80.000.000
Perbaikan Mesin Setrika	2	Unit	15.000.000	30.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat				
Rumah Tangga-Alat Pendingin				
* Pemeliharaan AC berupa cleaning Indoor dan Outdoor				
Unit, terdiri dari :				
Pemeliharaan Rutin AC Split : 3/4 s/d 2 Pk				
- 151 Unit x 12 Kali	1812	Kali	50.000	90.600.000
- 150 Unit x 6 Kali	900	Kali	50.000	45.000.000
- 90 Unit x 4 Kali	360	Kali	50.000	18.000.000

Pemeliharaan Rutin AC Package 5 PK (Standart Floor) - 16 Unit x 6 Kali	96	Kali	120.000	11.520.000
Pemeliharaan Rutin AC Package 3 PK (Standart Floor) - 3 Unit x 6 Kali	18	Kali	80.000	1.440.000
Pemeliharaan Rutin AC Cassete 2 PK: - 6 Unit x 12 Kali	72	Kali	137.500	9.900.000
- 5 Unit x 6 kali	30	Kali	137.500	4.125.000
Pemeliharaan Rutin AC Cassete 4 PK: - 2 Unit x 4 kali	8	Kali	148.125	1.185.000
AC Sentral 10 PK (GDT) Lantai I s/d Lantai VIII - 18 Unit x 6 kali	108	Kali	440.000	47.520.000
- 21 Unit x 4 Kali	84	Kali	440.000	36.960.000
AC Sentral Multi Split gedung al Aqsho Lantai I s/d Lantai VI untuk kapasitas 10 PK - 24 Pk - 11 Unit x 6 Kali	66	kali	2.100.000	138.600.000
untuk kapasitas 25 PK - 35 Pk - 3 Unit x 6 kali	18	kali	2.500.000	45.000.000
AC Sentral VRV gedung al Aqsho Lantai II untuk kapasitas 10 PK - 24 Pk - 4 Unit x 6 Kali	24	kali	2.100.000	50.400.000
AC Sentral VRV gedung Tan'im untuk kapasitas 10 PK - 24 Pk - 2 Unit x 6 Kali	12	kali	2.100.000	25.200.000
- 2 Unit x 4 Kali	8	kali	2.100.000	16.800.000

untuk kapasitas 25 PK - 35 Pk - 3 Unit x 6 Kali	18	kali	2.500.000	45.000.000
AC Sentral VRV gedung Multazam untuk kapasitas 10 PK - 24 Pk				
- 5 Unit x 6 Kali	30	kali	2.100.000	63.000.000
- 4 Unit x 4 Kali	16	kali	2.100.000	33.600.000
untuk kapasitas 25 PK - 40 Pk Multazam				
- 3 Unit x 6 Kali	18	kali	2.500.000	45.000.000
- 2 Unit x 4 Kali	8	kali	2.500.000	20.000.000
Servis Rutin Chiller Radiologi 4 kali x 4 Unit = 16	16	kali	1.500.000	24.000.000
Pembersihan Filter Elektronik Ruang ICU 4 kali x 4 Unit = 16	16	kali	500.000	8.000.000
- Penggantian kompresor 1,5 sampai 2 PK	2	Unit	3.500.000	7.000.000
- Penggantian kompresor AC Sentral 10pk	1	Buah	30.000.000	30.000.000
- Perbaikan Motor Fan Outdoor AC Casette	3	Buah	1.250.000	3.750.000
- Perbaikan Motor Fan Indoor AC Casette	3	Buah	1.100.000	3.300.000
- Perbaikan Motor Fan Outdoor AC Sentral	3	Buah	1.400.000	4.200.000
- Perbaikan Motor Fan Indoor AC Sentral	3	Buah	1.300.000	3.900.000
- Perbaikan Motor Fan Outdoor AC Split	6	Buah	650.000	3.900.000
- Perbaikan Motor Fan Indoor AC Split	6	Buah	578.500	3.471.000
- Penggantian modul indoor AC Split 1-2 PK	2	Unit	2.700.000	5.400.000
- Penggantian modul Indoor AC Sentral	4	Unit	4.400.000	17.600.000
- Penggantian modul Outdoor AC Sentral	4	Unit	7.500.000	30.000.000
- Perbaikan Board / modul Indoor AC Split	8	Unit	550.000	4.400.000
- Perbaikan Board / modul Indoor AC Casette	2	Unit	700.000	1.400.000
- Pengisian Freon R22/R32/R410 AC Split/Casstte 1 - 3 Pk	15	Unit	450.000	6.750.000

- Pengisian Freon AC Sentral R22/R32/R410	8	Tabung	3.500.000	28.000.000
- Penggantian Armaflex/Aeroflex 28mmX25mm	6	lonjor	290.000	1.740.000
- Penggantian Armaflex/aeroflex 25mmX25mm	6	lonjor	280.000	1.680.000
- Penggantian Armaflex/aeroflex 19mmX25mm	6	lonjor	260.000	1.560.000
- Pembongkaran/Pemasangan indoor/outdoor AC Split 1- 2 Pk	15	Unit	275.000	4.125.000
- Pemasangan indor dan outdoor ac split 1-2pk	15	Unit	400.000	6.000.000
- Bongkar Pasang indor dan outdoor AC Split 1- 2 Pk	20	Unit	450.000	9.000.000
- Bongkar ac casete/package	2	unit	700.000	1.400.000
- Pasang ac casete / Package	3	unit	2.200.000	6.600.000
- Bongkar Pasang Exhaus Fan	5	Buah	160.000	800.000
- Pembersihan Exhaus Fan	20	Buah	160.000	3.200.000
- Penggantian Pipa 1,5 - 2 Pk	300	Meter	130.000	39.000.000
- Penggantian Thermostat	5	Buah	350.000	1.750.000
- Penggantian kapasitor	20	Buah	300.000	6.000.000
- Penggantian fan belt AC sentral	2	Buah	550.000	1.100.000
- Penggantian sensor coil	10	Unit	1.500.000	15.000.000
- Penggantian timer ac sentral	2	unit	1.700.000	3.400.000
- penggantian jaringan pembuangan ac split	5	unit	1.000.000	5.000.000
- penggantian jaringan pembuangan ac sentral	5	unit	2.000.000	10.000.000
- Penggantian bearing AC sentral	8	Buah	1.100.000	8.800.000
- Perbaikan Gulung motor fan ac split	2	Buah	800.000	1.600.000
- Perbaikan Gulung Motor fan ac sentral /ac casete / Package	8	Buah	3.000.000	24.000.000
- Perbaikan Pengelasan Kobocoran ac sentral	2	buah	4.500.000	9.000.000
- Perbaikan Pengelasan Kobocoran ac split	2	buah	750.000	1.500.000
- Perbaikan Bak Drainase	3	buah	3.000.000	9.000.000
- Perbaikan kran outdoor AC Sentral 32pk	2	Buah	1.500.000	3.000.000
- Perbaikan kontaktor ac casete/ac sentral	2	unit	1.000.000	2.000.000
- overhoul indoor ac sentral 5pk -10pk	1	unit	2.000.000	2.000.000
- Penggantian Blower Motor Fan	3	unit	7.000.000	21.000.000

Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Sumber Tenaga					
Pemeliharaan Genset					
* Penggantian suku cadang Mesin Genset			Ls		190.000.000
* Penggantian suku cadang Mesin Hydrant			Ls		100.000.000
* Perbaikan fire Alarm system			Ls		100.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika-Accelerator					
Pemeliharaan Pneumatic Tube			LS		105.000.000
Perbaikan Pneumatic Tube			LS		45.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					
Perbaikan Jaringan dan sentral CCTV			LS		45.000.000
Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Telepon-Jaringan Telepon Lainnya					
Perbaikan Sentral PABX dan Jaringan Telepon			LS		25.000.000
Perbaikan Nurse Call			LS		25.000.000
Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Lain					
* Penggantian Filter Ruang Isolasi					
- Penggantian Hepa Filter	15		unit	6.500.000	97.500.000
- Penggantian PRE Filter	15		unit	325.000	4.875.000
* Penggantian Filter Ruang Operasi Lt 2					
- Penggantian Pre Filter	7		unit	225.000	1.575.000
- Penggantian Medium Filter	3		unit	2.250.000	6.750.000
- Penggantian Hepa Filter 24 x 48 x 3 "	12		unit	5.000.000	60.000.000
- Penggantian Hepa Filter 12 x 24 x 12 "	2		unit	3.300.000	6.600.000

* Penggantian Filter Ruang Operasi Lt 5				
- Penggantian Hepa Filter	36	unit	3.750.000	135.000.000
- Penggantian Medium Filter	6	unit	2.500.000	15.000.000
- Penggantian Pre Filter	6	unit	450.000	2.700.000
Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Gas-Jaringan Gas Lainnya				
- Pemeliharaan Sentral Gas Medis	1	unit	75.000.000	75.000.000
- Penggantian Dryer Desicant Ultrapac	1	unit	175.000.000	175.000.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				
- Lampu TL 18 Watt	100	Buah	19.000	1.900.000
- Lampu TL 36 Watt	100	buah	22.000	2.200.000
- Lampu PLC 13 Watt	300	Buah	44.000	13.200.000
- Lampu PLC 18 Watt	300	Buah	55.000	16.500.000
- Lampu LED Downlight 18 Watt	150	Buah	298.000	44.700.000
- Lampu LED Downlight 14 Watt	20	Buah	250.000	5.000.000
- Lampu LED Panel 24 Watt	30	Buah	300.000	9.000.000
; - Lampu TL LED 36 Watt	30	Buah	90.000	2.700.000
- Lampu downlight LED 3 Watt	20	Buah	55.000	1.100.000
- Lampu PLE 8 Watt	50	Buah	46.500	2.325.000
- Lampu PLE 11 Watt	40	Buah	52.000	2.080.000
- Lampu PLE 18 Watt	150	Buah	68.000	10.200.000
- Lampu LED bulb 10 watt	18	Buah	77.700	1.398.600
- Lampu LED bulat 12 watt	10	Buah	82.000	820.000
- Balast TL 36 Watt	50	Buah	86.000	4.300.000
- Battrey AA Alkaline	1000	Buah	8.500	8.500.000
- Battrey Sedang	20	Dos	109.000	2.180.000
- Battrey Besar	20	Dos	166.500	3.330.000
- Battrey AAA	300	Buah	15.000	4.500.000
- Battrey Kotak	20	Dos	95.000	1.900.000
- Battrey GP 23 A	30	Buah	15.000	450.000

- Battrey CR 2032	200	Buah	12.500	2.500.000
- Steker Arde	250	Buah	41.000	10.250.000
- Stop Kontak Outbo 3 Hole	250	Buah	26.000	6.500.000
- Kabel NYM 3 x 1,5 mm	300	Meter	16.000	4.800.000
- Kabel NYM NY 2 x 0,75 mm	500	Meter	9.000	4.500.000
- Kabel 4 x 6 mm	100	Meter	66.600	6.660.000
- Kabel telepon isi 4	600	Meter	15.000	9.000.000
- Kabel Roset Telepon	25	Buah	38.000	950.000
- Kabel Spiral Handset	30	Buah	29.000	870.000
- Kabel Mic	700	Meter	20.000	14.000.000
- Kabel NYM HY 3 x 1.5 mm	600	Meter	24.000	14.400.000
- Kabel Tis	20	pack	26.000	520.000
- Kabel Dak 16x25	100	lonjor	20.000	2.000.000
- Dynabol 10mm	50	biji	5.000	250.000
Klem Kabel No. 6	5	pack	19.500	97.500
Klem Kabel No. 9	75	pack	27.400	2.055.000
Klem Kabel No. 12	5	pack	35.000	175.000
Klem Kabel No. 19	5	pack	92.500	462.500
Speaker untuk telepon	20	Buah	75.000	1.500.000
Timah	2	roll	150.000	300.000
Isolasi listrik	100	Buah	15.000	1.500.000
Doubel Tip listrik	100	Buah	20.500	2.050.000
Stater	30	Dos	125.000	3.750.000
- Lampu TL LED T8 8 W	10	Buah	75.500	755.000
-Lampu TL LED 16 Watt	50	Buah	85.000	4.250.000
- Lampu TL 15 Watt	10	Buah	19.000	190.000
- Lampu Tanam 40 Watt	4	Buah	987.500	3.950.000
- Lampu Halogen 12V 100W	6	Buah	470.000	2.820.000
- Lampu Halogen LED 7 Watt 220V	20	Buah	255.000	5.100.000
- Baterai 12V 12ah	4	Buah	750.000	3.000.000
- MCB 40A 3 phase	20	Buah	450.000	9.000.000
- Remote TV Multi	20	Buah	45.000	900.000

- Kabel NMY 3 x 2,5 mm	700	Meter	20.000	14.000.000
- Pitingan Lampu Bulat	20	Buah	65.000	1.300.000
- Lampu Selang	500	Meter	20.000	10.000.000
- Stater S 10	30	Dos	125.000	3.750.000
- Stater FG - IE	10	Buah	70.000	700.000
- Lampu LED 10 Watt	20	Meter	80.000	1.600.000
- Fiting TL Tekan	50	Buah	20.000	1.000.000
- Steker Multi Kaki 2	50	Buah	20.000	1.000.000
- Lampu Emergency	10	Buah	300.000	3.000.000
- MCB 60A 3 phase	5	Buah	950.000	4.750.000
- MCB 80A 3 phase	5	Buah	1.600.000	8.000.000
- Terminal Telp	100	Buah	20.000	2.000.000
Peningkatan Pelayanan GIZI :				
Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				
Gedung AL Aqso, Shofa, Marwah & Multazam				
Klas I (tt (61) x 365 hari x 70% x 3 kali)	46757	porsi	26.000	1.215.682.000
Klas II (tt (56) x 365 hari x 70% x 3 kali)	42924	porsi	22.500	965.790.000
Klas III (tt (99) x 365 hari x 70% x 3 kali)	75884	porsi	19.500	1.479.738.000
Ruang Perawatan High Care				
HC I (tt (5) x 365 hari x BOR (70%) x 3 kali)	3833	porsi	80.000	306.640.000
HC II (tt (15) x 365 hari x BOR (70%) x 3 kali)	11498	porsi	44.000	505.912.000
Ruang Perawatan Intensive Care				
IC I (tt (10) x 365 hari x BOR (70%) x 3 kali)	7665	porsi	80.000	613.200.000
IC II (tt (5) x 365 hari x BOR (70%) x 3 kali)	3833	porsi	44.000	168.652.000
Ruang Isolasi				
(tt (32) x 365 hari x BOR (70%) x 3 kali)	24528	porsi	26.000	637.728.000
GRAHA NUR AFIAH (PAVILIUN)				
VVIP (tt (1) x BOR (20%) X 365 hari x 3 kali)	219	porsi	70.000	15.330.000
VIP (tt (27) x BOR (70%) x 365 x 3 kali)	20696	porsi	40.000	827.840.000
Air Mineral Untuk Kegiatan Pelayanan				

di Poli gigi (40 dos x 12 bulan)	480	dos	30.000	14.400.000
Air Mineral Untuk Kegiatan Pelayanan				
Air mineral isi ulang (Farmasi dan NICU) (12 galon x 12 bulan)	144	galon	25.000	3.600.000
Air Mineral Galon sekali pakai (Pasien Graha Nur Afiah) (3 galon x 4 lantai x 4 minggu x 12 bulan)	576	galon	27.000	15.552.000
Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				
Makanan untuk petugas resiko tinggi (susu cair) (660 orang x 3 kali/minggu x 52 minggu)	102960	buah	6.750	694.980.000
Peningkatan Pelayanan Keperawatan :				
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				
1. IRJA				
Bantal Dakron	10	pcs	99.000	990.000
2. IRNA I				
Sprei	70	pcs	151.250	10.587.500
Sarung Bantal	70	pcs	44.700	3.129.000
Bantal dakron	10	pcs	99.000	990.000
3. IRNA II				
Sprei	80	pcs	151.250	12.100.000
Sarung Bantal	80	pcs	44.700	3.576.000
4. GNA				
Sprei set pasien dengan bordir VIP dan VVIP	27	set	185.000	4.995.000
Sprei set penunggu pasien VIP dan VVIP	27	set	185.000	4.995.000
Bantal oscar	20	pcs	110.000	2.200.000
Sprei penutup bagian bawah bed penunggu pasien	20	pcs	185.000	3.700.000
5. IBS				
Baju dan sarung pasien dewasa	20	stel	242.000	4.840.000
Baju dan sarung pasien anak	10	stel	187.000	1.870.000

Waslab saputangan	300	pcs	6.600	1.980.000
6. Instalasi Anestesi dan Rawat Intensif				
Sprei	60	pcs	151.250	9.075.000
Sprei kasur tangan	20	pcs	170.000	3.400.000
Sarung bantal	60	pcs	44.700	2.682.000
7. Komkordik				
Sprei Besar	4	pcs	170.000	680.000
Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)				
1. IBS				
Jas operasi	160	pcs	400.000	64.000.000
Baju Kerja OK	50	stel	275.000	13.750.000
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera				
Paket perlengkapan pasien pasien GNA	800	paket	93.500	74.800.000
<i>Peningkatan Pelayanan Komkordik :</i>				
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				
Cetak dan penggandaan/foto copy/penjilidan materi pelatihan internal		LS		20.000.000
Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
1. Rapat Evaluasi Kegiatan Pelaksanaan Pendidikan Klinik				
Kue 25 org x 1 hari x 2 keg	50	buah	15.000	750.000
2. Rapat dengan Fakultas Kedokteran				
Nasi Kotak, 50 Orang x 1 hari x 2 keg	100	buah	35.000	3.500.000
3. Rapat Persiapan Akreditasi RS Pendidikan				
Nasi kotak 50 orang x 2 kegiatan	100	buah	35.000	3.500.000

				4. Visitasi Akreditasi RS Pendidikan				
				Kue 150 org x 2 Hari x 1 Kegiatan	300	buah	15.000	4.500.000
				Nasi Kotak 150 org x 2 Hari x 1 Kegiatan	300	buah	35.000	10.500.000
				Belanja Perjalanan Dinas Biasa				
				Belanja Perjalanan Dinas Supervisi RS Jejaring				
				- Penginapan 6 orang x 1 hari x 2 kali	12	OK	1.100.000	13.200.000
				- transport 6 orang PP x 2 kali	12	OK	400.000	4.800.000
				- Uang Harian : 6 orang x 2 hari x 2 kali	12	OK	450.000	5.400.000
				Belanja Perjalanan Dinas luar daerah				
				- Penginapan 6 orang x 2 hari x 1 kali	12	OH	1.000.000	12.000.000
				- transport lokal 6 orang PP x 1 kegiatan	6	OK	400.000	2.400.000
				- Pesawat PP 6 orang x 1 kali	6	OK	2.600.000	15.600.000
				Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus				
				Visitasi Re-Akreditasi RS Pendidikan				
				- Ketua Tim akreditasi RS pendidikan 1 orang x 1 kegiatan	1	OK	5.000.000	5.000.000
				- Anggota Tim akreditasi RS pendidikan 5 orang x 1 kegiatan	5	OK	4.000.000	20.000.000
				Peningkatan Pelayanan Yanmed :				
				Belanja Makanan dan Minuman Rapat				
				Rapat Koordinasi dengan unit terkait Pelayanan Medik				
				Snack : 20 org x 48 kali	960	Kotak	15.000	14.400.000
				Nasi Kotak: 25 org x 7 inst x 12 kali	2100	KOtak	35.000	73.500.000
5	2	3		BELANJA MODAL				5.123.844.400
5	2	3	10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan/Perlengkapan kantor				4.938.844.400
5	2	3	10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan dan/Perlengkapan kantor				4.938.844.400
			01	Peningkatan Pelayanan SIM :				
				Belanja Modal Personal Computer				
				Komputer desktop win pro	36	Unit	17.000.000	612.000.000

Laptop desktop win pro	5	Unit	14.000.000	70.000.000
Belanja Modal Peralatan Personal Computer				
Printer Tinta	10	Unit	3.000.000	30.000.000
Printer Dotmetrik	3	Unit	4.300.000	12.900.000
Printer Laserjet	2	Unit	3.000.000	6.000.000
Storage NAZ	1	Unit	12.000.000	12.000.000
Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				
Projector	3	Unit	10.000.000	30.000.000
Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				
Anjungan Finger mandiri	2	Unit	43.000.000	86.000.000
Peningkatan Pelayanan Perlengkapan :				
Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				
Perforator Besar	2	Unit	3.000.000	6.000.000
Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				
Almari Arsip	10	Unit	5.000.000	50.000.000
Locker Besi 4 Susun	50	Unit	3.000.000	150.000.000
Lemari Obat/ Alkes	10	Unit	12.000.000	120.000.000
Lemari Baju Apar	10	Unit	8.000.000	80.000.000
Rak Arsip/ Rak Obat	50	Unit	3.000.000	150.000.000
Rak Sepatu	5	Unit	1.500.000	7.500.000
Belanja Modal Mebel				
Kursi Bar	10	Unit	2.000.000	20.000.000
Kursi Hadap	100	Unit	750.000	75.000.000
Kursi Lipat Kuliah	50	Unit	750.000	37.500.000
Kursi Putar Karyawan	30	Unit	3.000.000	90.000.000
Kursi Putar Pimpinan	5	Unit	6.500.000	32.500.000
Meja Kerja 1/2 Biro	20	Unit	3.500.000	70.000.000

Sofa + Meja	5	Set	10.000.000	50.000.000
Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				
Dispenser	10	Unit	4.000.000	40.000.000
Televisi 32"	10	Unit	4.000.000	40.000.000
Televisi 43"	5	Unit	6.000.000	30.000.000
Video Wall 3 X 4 m	2	Unit	600.000.000	1.200.000.000
Belanja Modal Kendaraan tak bermotor Angkutan Barang				
Trolley Barang	10	Unit	3.000.000	30.000.000
Trolley Supermarket / Keranjang	10	Unit	3.000.000	30.000.000
Trolley Linen	10	Unit	3.500.000	35.000.000
Trolley Alat Kesehatan / Dressing Card Besar	5	Unit	3.500.000	17.500.000
Trolley Alat Kesehatan / Dressing Card Kecil	5	Unit	3.000.000	15.000.000
Belanja Modal Reproduksi (Penggandaan)				
Mesin Foto Copy	2	Unit	20.000.000	40.000.000
Mesin Riso	1	Unit	125.000.000	125.000.000
<i>Peningkatan Pelayanan Penunjang Medik :</i>				
ALDOK UMUM				
Standar infus beroda	21	Unit	3.000.000	63.000.000
WSD	1	Unit	80.000.000	80.000.000
Lampu kepala	6	Unit	1.400.000	8.400.000
Tabung vacuum suction central	3	Unit	5.700.000	17.100.000
Ambubag bayi / neonatus	2	Unit	9.700.000	19.400.000
Ambubag anak	7	Unit	9.700.000	67.900.000
Ambubag dewasa	11	Unit	9.700.000	106.700.000
Laryngoscope anak	1	Unit	1.600.000	1.600.000
Laryngoscope dewasa	2	Unit	1.600.000	3.200.000
Nebulizer dewasa + anak	17	Unit	1.100.000	18.700.000

Stetoscope anak	6	Unit	3.500.000	21.000.000
Stetoscope bayi	3	Unit	3.500.000	10.500.000
Stetoscope dewasa	19	Unit	3.500.000	66.500.000
Kursi roda	8	Unit	5.300.000	42.400.000
Tensimeter elektrik digital	10	Unit	600.000	6.000.000
Flowmeter	14	Unit	3.000.000	42.000.000
Syringe pump	2	Unit	25.000.000	50.000.000
Suction central	3	Unit	11.000.000	33.000.000
Tabung O2 kecil	4	Unit	3.000.000	12.000.000
Timbangan badan+tinggi badan dewasa	5	Unit	8.000.000	40.000.000
Pulse oximetri anak	2	Unit	9.000.000	18.000.000
Pulse oximetri dewasa	1	Unit	9.000.000	9.000.000
Hecting set	6	Unit	5.500.000	33.000.000
Jacksoon rees	2	Unit	9.000.000	18.000.000
Jacksoon rees bayi	1	Unit	9.000.000	9.000.000
Otoscope	1	Unit	2.000.000	2.000.000
ALDOK BEDAH				
Handpiece craniotom bedah syaraf	2	Unit	100.000.000	200.000.000
T.Handle Gigli LX 201 R	2	Unit	800.000	1.600.000
<i>Peningkatan Pelayanan Sanitasi RS :</i>				
Belanja Modal Pompa				
Jet Aerator Submersibel 5 HP 3 Phase	2	buah	25.000.000	50.000.000
Pompa Air Bersih shimizu	2	buah	1.040.000	2.080.000
Pompa Air Bersih Sanyo	1	buah	1.154.400	1.154.400
Pompa Submersible Air Kotor 3HP 3 Phase 3"	4	buah	11.100.000	44.400.000
Pompa Submersible Air Kotor 3HP 3 Phase 4"	1	buah	12.210.000	12.210.000
Pompa Submersible Air Kotor 2HP 1 Phase 2"	2	buah	11.000.000	22.000.000
Pompa Submersible Air Kotor 2HP 1 Phase 3"	2	buah	11.300.000	22.600.000
Pompa air bersih vertical	2	buah	10.500.000	21.000.000

		<i>Peningkatan Pelayanan I P S :</i>				
		- AC Split 2 PK	20	Unit	9.350.000	187.000.000
		- AC Split 1,5 PK	10	Unit	8.850.000	88.500.000
		- Pengadaan CCTV		LS		88.000.000
5	2	3	19			100.000.000
5	2	3	19	01		100.000.000
		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air				
		Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Bangunan, Instalasi dan Jaringan Air				
		<i>Peningkatan Pelayanan SIM :</i>				
		Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi BLUD				
		Penambahan FO dan Perangkat Pendukungnya		LS		100.000.000
5	2	3	27			85.000.000
5	2	3	27	01		85.000.000
		Belanja Modal Tidak Berwujud				
		Belanja Modal Software				
		<i>Peningkatan Pelayanan SIM :</i>				
		Pembuatan Website		LS		85.000.000
Jumlah						195.600.000.000

Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :

Triwulan I	Rp	1,956E+11
Triwulan II	Rp	0
Triwulan III	Rp	0
Triwulan IV	Rp	0
Jumlah	Rp	1,956E+11

Surabaya,



Dr. dr. HERLIN FERLIANA, M.KES

NIP. 19640621 199011 2 001